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KUZEY Yarım Küre’nin ilk kirazının çıktığı San-
caklı bölgesinde kirazlar boy göstermeye başladı.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk,
hafta sonu ziyaretleri kapsamında Kuzey Yarım Kü-
re’nin ilk kirazının çıktığı Sancaklı bölgesinde ince-
lemelerde bulundu. Müdür Öztürk, kiraz mevsiminin
yaklaştığı bu dönemde, dallardaki meyve tutum-
larının iyi olduğunu gözlemlediklerini ifade etti.

MEVCUT oy oranları ile seçimi göğüsleyecek olan 4
büyük partinin milletvekili aday listeleri belli oldu.

Perşembe günü açıklanan MHP listelerinin ardından pazar
günü belli olan diğer 3 partinin listeleri kendi içinde sürpri-
zler barındırırken, Manisa Olay Gazetesi olarak milletvekili
aday listelerindeki detayları siz okuyucularımız için
araştırdık. Yapılacak karşılaştırmaların AK Parti, CHP, İYİ
Parti ve MHP baz alınarak yapıldığını belirtelim.

LİSTEYE en az iki kez giren isimlerden AK Partili
Murat Baybatur ile Mehmet Ali Özkan, CHP’li Özgür Özel,
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu ve Bekir Başevirgen, MHP’de de
Erkan Akçay mevcutta milletvekili olarak yer alıyor. Ayrıca
2019 yılında İYİ Parti’den milletvekili seçilen, daha sonra is-
tifa ederek AK Parti’ye katılan Tamer Akkal da 2019’un
ardından ikinci kez aday listesinde yer aldı. 

2019 seçimlerine giren listelerle 2023 seçimlerine
girecek olan listelerde değişim oranları karşılaştırıldığında
en az değişim MHP’de göze çarptı. MHP’nin listesindeki
değişim yüzde 60 oldu. CHP’de bu oran yüzde 70 olurken,
AK Parti ve İYİ Parti’de ise listeler yüzde 80 oranında
değişti. 

KADINLARA ayrılan kontenjanda ise 2019 seçim-
lerine göre 2023 listelerinde yüzde 50’lik bir artış göze
çarptı. 4 partinin 2019 yılında 10 kişilik aday listelerinde
kadınlar 8 kişiyle temsil edilmişti. 2023 seçimleri için bu
rakam 12’ye çıktı.

2019 yılındaki listelere göre, 2023 seçimlerinde lis-
telerde, kontenjanlar da göze çarptı. MHP’de kontenjan uy-
gulanmadı ancak diğer 3 partide bu uygulamaya gidildi. 

MİLLETVEKİLİ ADAY LİSTELERİ İSTATİSTİKSEL OLARAK BİZE NE SÖYLÜYOR?

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-

giz Ergün’ün liderliğinde hayata geçirdiği alt ve üstyapı pro-
jeleri ile mahallelerin ihtiyaçlarına çözüm üretmeye devam
ediyor. Bu kapsamda Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı
tarafından 15 milyon TL yatırım bedeliyle Saruhanlı ilçesine
bağlı Kepenekli Mahallesi’nin alt ve üstyapısı yenilenecek.
Mahallede ilk olarak gerçekleştirilecek olan altyapı çalış-

maları kapsamında, 4 bin 200 metre içme suyu, 3 bin 600
metre kanalizasyon, 1 adet 500 kişilik fosseptik inşaatı
çalışmaları tamamlanacak.  Altyapı çalışmalarının ardından
üstyapı çalışmaları kapsamında 18 bin metrekarelik kilit
parke döşeme işine başlanacak. 15 Milyon TL yatırım be-
deliyle kısa sürede tamamlanması planlanan çalışmaların
sona ermesyle birlikte  Kepenekli Mahallesi’nin çehresi
baştan aşağıya değişmiş olacak.
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MANiSA FERMANI

Hak-İş konfederasyonunun kurucu başkanı 22-
23-24. dönem AK Parti Manisa Milletve-
kili ve AK Parti Genel Başkan
Yardımcılığını yapan Manisa siyaseti-
nin duayenlerinden Hüseyin Tanrı-
verdi ile Hak-İş Manisa İl Başkanı
Hizmet İş Sendikası 1 Nolu Şube
Başkanı Okan Polat’ın Yunus Park’ta
düzenlediği iftar yemeğinde
oğlum Gökhan ile bir araya geldik.

MANİSA’NIN BİLGE SİYASETÇİSİ
HÜSEYİN TANRIVERDİ “ERDOĞAN’A

DESTEĞİMİZ SONSUZDUR”

ERTUĞRUL AYTAÇ
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MASKİ Genel Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün liderliğinde hayata
geçirdiği alt ve üstyapı projeleri ile mahallelerin ihtiyaçlarına çözüm üretmeye devam ediyor 

KEPENEKLİ’DE BÜYÜK YATIRIM HAMLESİKEPENEKLİ’DE BÜYÜK YATIRIM HAMLESİ

MAHALLENiN ÇEHRESi 15 MiLYON TL’LiK
YATIRIMLA DEGiŞECEK 
MAHALLENiN ÇEHRESi 15 MiLYON TL’LiK
YATIRIMLA DEGiŞECEK 

iŞSiZLiK YUZDE 10’A ÇIKTI 
İŞSİZLİK oranı şubat
ayında önceki aya göre 0,2

puan artarak yüzde 10 olarak
gerçekleşti. İşsiz sayısı 65 bin
kişi artışla 3 milyon 514 bin kişi
oldu. Şubat ayı işsizlik rakam-
ları açıklandı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK)
verilerine göre,
işsizlik oranı şu-
batta yüzde 10
olarak gerçek-
leşti. İşsizlik
oranı ocak
ayında yüzde

9,8 seviyesindeydi. İşsizlik
oranı erkeklerde yüzde 8,7 iken
kadınlarda yüzde 12,6 olarak
tahmin edildi. İşsiz sayısı şubat
ayında bir önceki aya göre 65
bin kişi artarak 3 milyon 514
bin kişi oldu.

Türkiye 14 Mayıs’ta yapılacak seçime hazırlanırken, seçim takviminin kilometre taşlarından olan bir tarih daha
geride kaldı… Seçime girecek siyasi partiler, listeleri YSK’ya teslim etti. Peki listeler bize neler söylüyor?

Seçime 1 aydan biraz fazla zaman kaldı. 14
Mayıs 2023 tarihinde Türkiye, Cumhurbaşkanı
ve milletvekillerini belirlemek üzere sandığa
gidecek. Hafta sonunda ise siyasi partilerin
liste telaşı vardı. Türkiye genelinde olduğu
gibi Manisa’da milletvekili aday listeleri belli
oldu. MHP’de liste geçtiğimiz haftadan belli
olduğu için herhangi bir hareketlilik yoktu
ancak AK Parti, CHP ve İYİ Parti’de kesin 
aday listeleri Pazar günü belirlendi.

MANiSA LiSTELERiNiN 
DETAYLARINDA 

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi İl

Başkanlığı tarafından 14 Mayıs 2023 tari-
hinde gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanı
Seçimi ve Milletvekili Genel Seçimi öncesi

düzenlenen istişare ve değerlendirme toplan-
tısına katıldı.  Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, 14 Mayıs’ta yapılacak
olan seçimlerin Manisa’ya, ülkemize ve mil-
letimize hayırlar getirmesini diledi. 

Toplantıda TBMM MHP Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 

Cengiz Ergün, MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt 
Tosuner, MHP MYK Üyesi ve Milletvekili 

Adayı Ali Uçak gibi isimler katıldı 

Toplantıda TBMM MHP Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 

Cengiz Ergün, MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt 
Tosuner, MHP MYK Üyesi ve Milletvekili 

Adayı Ali Uçak gibi isimler katıldı 

YSK hangi ilin kaç vekil
çıkaracağını açıkladı

NÜFUS verileri kapsamında
yeniden düzenlenen illerin

milletvekili sayıları bazı şe-
hirlerde azalırken, İstanbul ilk
sırada yer aldı. Buna göre en
çok vekil çıkaracak iller; İstanbul
98, Ankara 36, İzmir 28 ile
zirvede yer aldı. Ayrıca Ankara 3,
Bursa 2, İstanbul 3, İzmir ise 2
seçim bölgesine ayrıldı. Kocaeli
ve Sakarya'nın çıkaracağı mil-
letvekili sayısı birer arttı, Tunceli
ve Bayburt'un milletvekili sayısı
birer azaldı. Manisa için açıkla-
nan vekil sayısı yine 10 oldu.

NELER VAR?

Yılın ilk kirazları dalları süslüyor

Türk Polis Teşkilatı 178 yaşında
ASRIN en büyük felake-
tinin yaşandığı dönemde

gerçekleştirilen Türk Polis
Teşkilatının 178’inci kuruluş
yıldönümünde konuşan Man-
isa İl Emniyet Müdürü Mesut

Gezer, “Bu sene yüreğimiz
buruk. Deprem dolayısıyla
biraz daha sessiz ve sakin
kutlamak adına imtina edi-
yoruz. Yüreğimiz yanıyor,
canımız yanıyor” dedi. 

SECiMi MASAYA YATIRDISECiMi MASAYA YATIRDI
MHP KURMAYLARI 
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MANİSA’NIN BİLGE SİYASETÇİSİ HÜSEYİN TANRIVERDİ
“ERDOĞAN’A DESTEĞİMİZ SONSUZDUR”

Hak-İş konfederasyonunun ku-
rucu başkanı 22-23-24. dönem
AK Parti Manisa Milletvekili ve AK
Parti Genel Başkan Yardımcılığını
yapan Manisa siyasetinin duayen-
lerinden Hüseyin Tanrıverdi ile
Hak-İş Manisa İl Başkanı Hizmet
İş Sendikası 1 Nolu Şube Başkanı
Okan Polat’ın Yunus Park’ta dü-
zenlediği iftar yemeğinde oğlum
Gökhan ile bir araya geldik. Prog-
rama Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi,
Şehzadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Songüler, Manisa
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali
Filizkan, konfederasyona bağlı
sendikaların başkanları ve sendi-
kaların iş yeri temsilcilerinin katıl-
dığı iftar yemeğinde Hüseyin
Tanrıverdi “Erdoğan’a desteğimiz
sonsuzdur” dedi. İftar yemeğinin
yapıldığı Yunus Park’ı Manisalılara
kazandıran Başkan Çerçi’ye bir
kez daha teşekkürlerimi sunuyo-
rum.

ATAMAN TAYDAŞ “HÜSEYİN 
TANRIVERDİ GELİYOR” 

DEDİ
Ataman Taydaş yılların dostu.

Manisa AK Partide il yöneti-
minde görevlerini sürdü-
ren Taydaş beni aradı.
Hal hatır sordu ve
dedi ki “Hüseyin
Tanrıverdi geliyor.
Sendikasının iftar
yemeğine katılıyor.
Seni davet etme
görevini bana
verdi” dedi. Bende
oğlum Gökhan’a
Hüseyin Tanrıverdi’nin
katılacağı iftar yemeğine
götürmesini söyledim. Bir-
likte oruçlarımızı açmak ve Hüse-
yin Tanrıverdi ile bir araya gelmek
üzere Yunus Park yolunu tuttuk.
Biraz erken gittik. Manisa’ya tepe-
den seyrederken hava serindi. O
gün ben Yavuz Donat ile birlikte
şapkacı Fethi’den aldığım fötr
şapkamı taktım. İyi ki takmışım.
Üşümenin önüne geçtim. Bu sı-
rada Hak-İş Manisa Şube Başkanı
Okan Polat oğlum Gökhan ve beni
karşıladı. “Hüseyin Başkanımız
yolda geliyor” dedi. Konuşurken
Şehzadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Songüler geldi. Ve
Ankara plakalı araçla dostumuz
Hüseyin Tanrıverdi geldi. Yanında
Adnan Kaçire ile. Ahmet Songüler
sendika başkanı Okan Polat ile
Hüseyin Tanrıverdi ile ayaküstü
sohbet etmeye başladık. Tanrı-
verdi “Yine sıra dışı giyinmişsin”
dedi. Fötrümü beğendi. Bende
“Şapkacı Fethi’den aldım” diyerek
beraberce iftar sofrasının başına

oturduk. Yanıma Dursun Ali Yıldız
oturdu. Tanrıverdi’nin bir yanında
Ahmet Songüler ve Tanrıverdi’nin
Manisa’daki siyaset dostlarından
kıymetli iş insanı Adnan Kaçire
diğer yanına Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi eşi
Melek Hanım ile oturdu. Ataman
Taydaş, Cemal Alat ve oğlum
Gökhan karşımda topun patlama-
sını bekliyordu. Ataman Taydaş bi-
zimkiler dediği Hikmet Oray
Yalçın’ın Manisa’ya gelip gelmedi-

ğini sordu. Bende “Hikmet Uk-
rayna’da. Osman Talu

geldi. Ahmet Songüler
ile Taş Fabrikada iftar
açtık” dedim. İftarda
bir konuşma yapan
Tanrıverdi Filistinli-
lere yapılan saldı-
rıyı lanetlerken 11
ilde meydana
gelen depremin

Türk milletini bir kez
daha kenetlediğine

değinerek “Hayatını
kaybedenlere Allah’tan

rahmet yaralılara acil şifalar dili-
yorum. Devletimize ve özellikle
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’a hükümetimize Allah
yardım etsin diyorum. Biz RECEP

TAYYİP ERDOĞAN’IN boyuna
posuna hayran olduğumuz için
kendisine destek vermiyoruz.
Yoksa o da bir insan evet boylu
poslu yakışıklı ona bir diyeceği-
miz yok. Allah nazardan saklasın.
Recep Tayyip Erdoğan’ı fiziksel
yapıdan kaynaklı değil aklından
ve bizim değerlerimize sahip çık-
tığı sürece desteğimiz sonsuz-
dur” dedi.

ULUPARK İFTARI
Manisa’nın Ulupark’ı Sabahat-

tin Kayhan’ın yönetiminde siya-
setçinin iş insanlarının spor
dünyasının vazgeçemediği bir
kafesi. Şimdi uzun süredir bay-
rağı oğlu Tarkan Kayhan ayakta
tutuyor. Babası gibi hatır nazdır.
Her yıl Ulupark’ta yapılan iftar ye-
meklerine hep katılmışımdır.
Oğullarım Gökmen ve Gökhan
ile. Bu yılkine Hüseyin Tanrı-
verdi’nin iftar yemeğinden erken
kalkıp oğlum Gökhan ile gittik.
Tarkan Kayhan’ın da gönlünü
aldık. Çayımızı içtik. Sonra eve
istirahate çekildim. Aslında iftarı-
mız çoğu zaman evde yapmaya
çalışıyorum. Davetlere de kimseyi
kırmadan katılma çabası içinde-
yim. Mübarek Ramazan ayı iyi
geçiyor.



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

CAN ECZANESİ 
0236 231 37 09

PINAR ECZANESİ
0236 232 74 02

491 - Flavius Anastasius, Bizans İmparatoru oldu.
1899 - İspanya, Puerto Rico'yu ABD'ye bıraktı.
1905 - Einstein, İzafiyet Teorisini açıkladı.
1919 - Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) kuruldu.
1919 - Singapur, Büyük Britanya ve İrlanda Birleşik Krallığı'ndan ba-
ğımsızlığını ilân etti.
1919 - 15'inci Kolordu Komutanlığı'na atanan Kâzım Karabekir
Paşa, Mustafa Kemal Paşa'yı Şişli'deki evinde ziyaret etti.
1920 - Damat Ferid, Kuvâ-yi Milliye aleyhinde bildiri yayınladı.
1920 - Meclis-i Mebûsan kapatıldı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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İl Emniyet Müdürlüğü teşkilatın 178’inci kuruluş yıldönümü dolayısıyla Cumhuriyet
Meydanındaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı’na çelenk sunumu gerçekleştirildi 

Türk Polis Teşkilatı 178 yaşında
POLİS Haftası düzenlenen

etkinliklerle kutlanmaya devam
ediyor. Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü teşkilatın 178’inci kuru-
luş yıldönümü dolayısıyla
Cumhuriyet Meydanındaki Ata-
türk ve Milli Egemenlik Heyke-
line çelenk sunumu
gerçekleştirildi. Törene İl Emni-
yet Müdürü Mesut Gezer, emni-
yet müdür yardımcıları, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel

Sekreter Yardımcısı Ergün
Aksoy, gazi polisler, emekli po-
lisler, STK üyeleri ve emniyet
mensupları katıldı. 

Törende, Manisa İl Emniyet
Müdürü Mesut Gezer’in ve Ma-
nisa Polis Emeklileri Derneği’nin
çelenk sunumunun ardından
saygı duruşunda bulunularak İs-
tiklal Marşı okundu.  

"BU SENE YÜREĞİMİZ 
BURUK" 

Günün önemine ilişkin ko-
nuşmayı yapan Manisa İl Emni-
yet Müdürü Mesut Gezer, “Bu
sene yüreğimiz buruk. Deprem
dolayısıyla biraz daha sessiz ve
sakin kutlamak adına imtina
ediyoruz. Yüreğimiz yanıyor, ca-
nımız yanıyor. Ölmüş olan in-
sanlarımıza, vatandaşlarımıza
rahmet diliyoruz. Kalanların
Cenab-ı Allah yar ve yardımcısı
olsun. Polislik çileli bir meslek.
Yıldönümlerinde de unutturma-
maya çalışmamız lazım. Biz ça-
lışanların yeri geldiğinde bayrağı
yeni gelen kardeşlerimize hak-
kıyla teslim etmemiz gerekiyor.
Biraz sönük de olsa sizlerin gel-

mesiyle şenlendik, yüreğimizin
burukluğu bir nebze de olsa te-
lafi oldu. Şehitlerimizi minnetle,
rahmetle, gazilerimizi, çalışanla-
rımızı teşekkürle anıyoruz. İnşal-
lah her şey gönüllerince olsun.
İnşallah nice 178 yıllarda, teşki-
latımızın kuruluş yıldönümünü
kutlamak nasip olsun. Devleti-
miz payidar milletimiz bahtiyar
olsun. Türk polisi çok yaşasın.”
dedi. 

Cumhuriyet Meydanında ya-
pılan törenin ardından teşkilat
mensupları Polis Şehitliğine ge-
çerek şehit polislerin makamla-
rına karanfil bırakıp dua etti. İHA

Yuntdağyenice sulama tesisi yenilendi
TARIM ve kırsal kalkınmaya

yönelik çalışmalarını aralıksız
sürdüren Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Yunusemre ilçesine
bağlı Yuntdağyenice Mahal-
lesi’nde bulunan tarımsal su-
lama tesisinin terfi hattı
yenileme çalışmalarını tamam-
ladı. Gölet genişletme çalışma-
larının da tamamlandığı tesiste
üreticilerin mağduriyet yaşa-
mamaları adına tesisin tüm
bakım onarım çalışmaları da
yapıldı.

Su kaynaklarının verimli kul-
lanılmasını temin etmek, su-
lama ile tarımsal üretimin
miktar ve kalitesini yükseltmek
için çalışmalarına devam eden
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı sorumluluğunda bulu-
nan Yunusemre ilçesi
Yuntdağyenice Mahallesi ta-
rımsal sulama tesisinin terfi

hattı yenileme çalışmalarını ta-
mamladı. 28 ailenin faydalan-
dığı tesis için 800 metre 125/10
atü O-PVC boru döşendi. Gölet
genişletme çalışmalarının da
tamamlandığı tesiste 2023 yılı
sulama sezonu öncesinde üre-
ticilerin mağduriyet yaşamama-
ları adına tesisin bakım onarım
çalışmaları da yapıldı. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün önderliğinde 2023 yılı
için tarımsal sulamaya 30 mil-
yon 400 bin liralık dev bir des-
tek sağlanacağını belirten
Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Yılmaz Usta, “Yapacağı-
mız yatırımlarla damla sulama
tesisleri kurarak su tasarrufu
sağlanacak, mevcut tesislerin
rantabilitesi arttırılacak ve ili-
mizde faaliyette olan sulama
kooperatifleri desteklenmiş ola-
cak” dedi. 

Haber Merkezi

Gümülceli’ye
yeni terfi hattı

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Saruhanlı ilçesine
bağlı Gümülceli mahalle-
sinde 1 kilometrelik terfi
hattı yenileme çalışması
gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il gene-
linde altyapı ihtiyaçlarını
karşılamak için çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kap-
samda İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı tarafından Sa-
ruhanlı ilçesine bağlı Gü-
mülceli Mahallesinde 1
kilometrelik terfi hattı yeni-
leme çalışması gerçekleş-
tirdi. Çalışmanın
tamamlanması ile mahal-
leye daha verimli ve kesintisiz içme suyu sağlandı.

MUHTAR GÜLERYÜZ, 
“DAHA VERİMLİ SUYA KAVUŞTUK”
Mahalle muhtarı Murat Güleryüz, “Mahallemizde MASKİ ta-

rafından 1 kilometrelik içme suyu terfi hattı çalışması yapıldı.
Artık daha verimli suyumuz var. Allah Cengiz Başkan’dan razı
olsun. Emek verenlere de teşekkür ediyorum” dedi. 

Haber Merkezi

Kumar oynarken yakalanan
11 kişiye 40 bin 500 TL ceza 

MANİSA’NIN Akhi-
sar ve Şehzadeler ilçele-
rinde kumar oynanan bir
bağ evi ile kıraathaneye
düzenlenen operas-
yonda yakalanan 11 ki-
şiye 40 bin 550 TL ceza

kesildi.  Akhisar ve Şeh-
zadeler İlçe Jandarma
Komutanlığı ekiple-
rince yapılan is-
tihbarat
çalışması so-
nucu; Akhi-

sar ilçesinde L.B. isimli
şahsın bağ evinde

kumar oynat-
tığı, Şehza-

deler
ilçesinde
B.Ç.
isimli
şahsın
kıraat-
ha-
nede
kumar
oynat-

tığı du-
yumunun

alınması
üzerine, bağ

evinde yapılan
arama ve kıraathanede
yapılan kontrolde; 5
deste iskambil kağıdı,
10 bin 300 TL’lik nakit
para, oyun zarı, 1 adet

kasatura, 2 adet ruhsat-
sız av tüfeği ele geçirildi.
Kumar oynayan 11 ki-
şiye toplamda 40 bin

550 TL idari yaptırım ka-
rarı uygulanırken, şüp-
heliler hakkında adli
işlem başlatıldı. İHA

MASKİ ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Kaçak kazıya 5 gözaltı 
MANİSA’NIN Ahmetli ilçesinde sit alanı içe-

risinde kaçak kazı yapan 5 şüpheli jandarma
ekiplerince yakalandı. Ahmetli İlçe Jandarma
Komutanlığı ekiplerince yapılan istihbarat çalış-
maları sonucu M.U.A., M.A., C.A., M.İ.A ve
B.S. isimli şahıslar sit alanı üzerinde kaçak kazı
yaptıkları esnada kullandıkları mini vinç (caras-
kal), 1 adet şarjlı hilti, caraskal demiri, 6.5 KW
jeneratör, 1 adet balyoz, 25 metre elektrik kab-
losu, 10 metre halat, 6 adet cep telefonu ve ka-
zıda kullanılan muhtelif malzemelerle birlikte
suçüstü yakalandı. Şüpheliler adli makamlara
sevk edilmek üzere gözaltına alındı. İHA
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından prestij cadde
projesi kapsamında yenilemeye
alınan Erler Caddesi’nde kaldı-
rım ve bordür düzenlemeleri ta-
mamlandı, ilk kat sıcak asfalt

atımına başlandı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Ali Öztozlu da
Daire Başkanları ile birlikte
sıcak asfalt çalışmalarını ye-
rinde inceledi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve Şehzadeler Belediyesi
arasında imzalanan protokol
kapsamında prestij cadde ola-
rak yenileme çalışmaları başla-
yan Erler Caddesi’nde önemli
mesafe kat edildi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Fen İşleri
Dairesi Başkanlığı tarafından
kaldırım, bordür ve oluk imalat-
larının yapıldığı Erler Caddesi
üzerinde ilk kat sıcak atımı ger-
çekleştirildi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Öztozlu da, Yol
Yapım Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanı Kurtuluş Kuruçay,
Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur

Topkaya ve teknik ekipler ile
birlikte çalışmaları yerinde ince-
ledi. Öztozlu, incelemeler sıra-
sında Erler Caddesi üzerindeki
esnafları da bilgilendirdi. Yolun
eskisinden çok daha güzel ol-
duğunu belirten esnaflar, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’ne
teşekkür etti. 

iKinCi KaT asFaLT 
ÇaLıŞMaLaRı Da

YaPıLaCaK
Erler Caddesi üzerinde

gerçekleştirilen sıcak asfalt
çalışmaları hakkında bilgi
veren Yol Yapım Bakım ve
Onarım Dairesi Başkanı Kurtu-
luş Kuruçay, “Fen İşleri Dairesi

Başkanlığımızın çalışmalarını
tamamlamasının ardından,
ekiplerimiz hızla yol çalışmala-
rına başladı. Kısa süre içeri-
sinde ilk kat sıcak asfalt
çalışmasını gerçekleştirdik.

İkinci kat asfalt çalışmasının
yapılmasıyla yol üzerindeki
faaliyetlerimizi tamamlayaca-
ğız. Halkımıza hayırlı uğurlu
olsun” diye konuştu. 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi arasında imzalanan protokol kapsamında
prestij cadde olarak yenileme çalışmaları başlayan Erler Caddesi’nde önemli mesafe kat edildi 

Erler Caddesi’ne sıcak asfalt atılıyor

MasKi Genel Müdürlüğü,
Salihli ilçesine bağlı Kurtuluş,
Namıkkemal, Keli, Yılmaz ve
Yenipazar mahallelerinde kısmi
kanalizasyon hattı çalışmaları
başladı. Kanalizasyon Dairesi
Başkanlığı ekiplerince yürütü-

len çalışmaların tamamlanma-
sıyla mahalleler daha sağlıklı bir
altyapıya kavuşacak.

“saĞLıKLı aLTYaPıLaRı 
TÜM

VaTanDaŞLaRıMıZa 
ULaŞTıRaCaĞıZ”

Salihli ilçesine bağlı 5 ma-
halleyi kapsayan kısmi kanali-
zasyon hattı döşeme
çalışmaları ile ilgili açıklama-
larda bulunan MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Gökhan
Çevik açıklamasında, “Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’ün tali-
matları noktasında sağlıklı
altyapıyı tüm vatandaşlarımıza
ulaştırmak için çalışmalarımızı
gece gündüz sürdürüyoruz.
Her geçen gün büyüyen ve ge-
lişen Salihli ilçemize bağlı Kur-
tuluş, Namıkkemal, Keli, Yılmaz
ve Yenipazar mahallelerimizde
hayırlısı ile kısmi kanalizasyon
hattı döşeme çalışmalarına
başladık. Bölgede yaşayan va-
tandaşlarımızın altyapı ihtiyaç-
larını karşılamak için ekiplerimiz
yoğun bir tempo ile çalışıyor.

Toplamda 3 kilometrelik bir hat
çalışması yapılacak. Hayırlısıyla
ekiplerimizin çalışmaları en kısa
sürede tamamlanarak yeni
imara açılan bölgelerdeki hane-
ler kanalizasyon hattına kavuş-
muş olacak hattına bağlanmış
olacak” dedi. Haber Merkezi

Salihli’ye 3 kilometrelik sağlıklı
kanalizasyon hattı
Salihli’ye 3 kilometrelik sağlıklı
kanalizasyon hattı

Manisa’nın Tur-
gutlu ilçesinde yemek
dağıtım aracının çarptığı
5 yaşındaki K.K. hayatını
kaybetti. Edinilen bilgiye
göre kaza, Turgutlu'nun
İstasyonaltı Mahallesi

Sedef Sokak üzerinde
meydana geldi. Turgutlu
Belediyesi Aşevine ait ve
yemek dağıtımı yapan
S.Ç. idaresindeki 45 ZB
6673 plakalı araç, Sedef
Sokak'ta minik K.K.’ya

çarptı. Vatandaşların
haber vermesiyle olay
yerine 112 acil sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi.
Yapılan ilk müdahalenin
ardından Turgutlu’da
özel bir hastaneye kaldı-

rılan 5 yaşındaki kız ço-
cuğu hastanede yapılan
tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak
hayatını kaybetti. Ka-
zayla ilgili soruşturma
başlatıldı. iHa

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Manisa-İzmir çevre
yolu üzerinde araç sürücüleri-
nin güvenliğinin artması ama-
cıyla toplamda 212 adet led
aydınlatma direklerinin monta-
jına başladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Başkan-
lığı ekipleri, Manisa-İzmir
çevre yolu üzerinde yeni ay-
dınlatma direklerinin monta-
jına başladı. 

Fen İşleri Dairesi Başkanı
Uğur Topkaya ve Kent Estetiği
Dairesi Başkanı Hakan Gök-
taş, güzergah üzerinde devam
eden çalışmaları inceledi. Ça-
lışma hakkında bilgi veren Fen
İşleri Dairesi Başkanı Uğur

Topkaya, “7 buçuk kilometre-
lik güzergah üzerinde 9 metre
yükseklikte 212 adet led ay-
dınlatma direğinin montajı ve
kablo bağlantı çalışmaları
devam ediyor. Çalışmamız ta-
mamlandığında çevre yolunun
girişinden çıkışına kadar ka-
ranlık hiçbir bölge kalmaya-
cak. Ramazan Bayramı
öncesinde çalışmaların ta-
mamlanması için Fen İşleri ve
Kent Estetiği ekiplerimiz hum-
malı bir şekilde çalışmaya
devam edecek. 

Yaptığımız bu çalışmanın
geceleri sürüş güvenliğinin
artmasına yardımcı olacağını
hem de şehre güzel bir görü-
nüm kazandıracağını düşünü-

yoruz. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz
Ergün öncülüğünde şehrimiz

için çalışmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu. 

Haber Merkezi

Büyükşehir yolları aydınlatıyorBüyükşehir yolları aydınlatıyor

Yemek dağıtım aracının çarptığı
çocuk hayatını kaybetti 
Yemek dağıtım aracının çarptığı
çocuk hayatını kaybetti 
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kAHRAMANMARAş mer-
kezli 11 ili etkileyen deprem fe-
laketinin ilk anlarından itibaren
Şehzadeler Belediyesi'nin tüm
imkanlarını depremzedeler için
seferber eden Başkan Ömer
Faruk Çelik, sık sık kendisi de

deprem bölgesine giderek dep-
remzedeler ile yakından ilgileni-
yor. Geçtiğimiz hafta yine
bölgeye giden Başkan Çelik,
Adıyaman Eğriçay Çadır Kent-
teki depremzedeler ile bir araya
geldi.  Şehzadeler Belediye-

si'nin 5 bin kişiye sıcak yemek
çıkardığı çadır kentte deprem-
zedelerin çadırlarını dolaşan ve
onların talep ve isteklerini dinle-
yen Başkan Çelik,  daha sonra
yemek kazanlarının başına ge-
çerek depremzedelere iftar ve
sahurluk ikramların dağıtıma
destek verdi. Bölgede görev
yapan Foça Jandarma Ko-
mando Eğitim Komutanı Tüm-
general Halil Şen de sahur
ikramlarının dağıtımı sırasında
Başkan Çelik'e eşlik etti. Böl-
gedeki çocuklar için sahnele-
nen Ramazan etkinliklerini de
çocuklar ile birlikte takip eden
Başkan Çelik,  daha sonra on-
lara çeşitli hediyeler de vere-
rek çocukların sevincine
sevinç kattı.  Depremin ilk an-
larından itibaren Şehzadeler
Belediyesi'nin depremzedeler
için teyakkuza geçtiğini ifade

eden Başkan Çelik, Şehzade-
ler Belediyesi olarak Adıya-
manlılara hizmet etmekten
mutluluk duyduklarını ve Adı-
yamanlıları çok sevdiklerini
söyledi. Şehzadeler Belediyesi
ile Adıyaman'ı  belediye mecli-
sinde aldıkları karar ile kardeş
şehir yaptıklarını belirten Baş-
kan Çelik "İnanıyorum ki birlik
ve beraberliğimiz sayesinde
yaralar hızla sarılacak ve bu
günleri kolayca atlatacağız."
dedi. Haber Merkezi

Şehzadeler Belediyesi'nin tüm imkanlarını depremzedeler için seferber eden Başkan Ömer Faruk Çelik, sık sık kendisi de deprem bölgesine giderek depremzedeler ile yakından ilgileniyor 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik,  geçtiğimiz hafta deprem bölgesine gide-
rek temaslarda bulundu. Adıyaman Eğriçay Çadır Kentte depremzedeler ile bir araya gelen
Başkan Çelik, kazanların başına geçti depremzedelere yemek dağıttı, çadırları dolaşıp dep-
remzedelerin talep ve isteklerini dinledi, çocuklara oyuncak dağıtarak yüzlerini güldürdü.  

Başkan Çelik Adıyaman-Manisa
arası mekik dokuyor
Başkan Çelik Adıyaman-Manisa
arası mekik dokuyor

MANİsA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
vizyonu doğrultusunda alt ve
üstyapıda dönüşümü yaşaya-
cak olan Saruhanlı ilçesine
bağlı Kepenekli Mahallesi’ni zi-
yaret eden MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer, 15 milyon TL’lik yatırı-
mın Kepenekli Mahallesi’ne
hayırlı olmasını diledi. Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün
liderliğinde hayata geçirdiği alt

ve üstyapı projeleri ile mahalle-
lerin ihtiyaçlarına çözüm üret-
meye devam ediyor. Bu
kapsamda Yatırım ve İnşaat
Dairesi Başkanlığı tarafından 15
milyon TL yatırım bedeliyle Sa-
ruhanlı ilçesine bağlı Kepenekli
Mahallesi’nin alt ve üstyapısı
yenilenecek. Çalışmalar öncesi
MASKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Erman Aydınyer, Yatırım ve
İnşaat Daire Başkanı Hilmi Ser-
kan Emir, MHP Saruhanlı İlçe
Başkanı Baki Ulu, Büyükşehir
Belediyesi MHP Meclis Üyesi
Şerafettin Yüncüoğlu, Saru-

hanlı Belediyesi MHP Meclis
Üyeleri Bayram Gürdemir, Esat
Haçin, Büyükşehir Belediyesi
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Serdar Özgedik, MASKİ Basın
Danışmanı Göksel Topcu ve
teknik ekip Kepenekli Mahalle-
sini ziyaret etti. Mahalle muhtarı
ve mahalle sakinleri ile bir
araya gelen Genel Müdür Yar-
dımcısı Aydınyer, çalışmaların
mahalle sakinlerine şimdiden
hayırlı olmasını diledi.

AlT VE ÜsTYAPI 
ÇAlIşMAlARI

Mahallede ilk olarak gerçek-

leştirilecek olan altyapı çalış-
maları kapsamında, 4 bin 200
metre içme suyu, 3 bin 600
metre kanalizasyon, 1 adet 500
kişilik fosseptik inşaatı çalışma-
ları tamamlanacak. Altyapı ça-
lışmalarının ardından üstyapı
çalışmaları kapsamında 18 bin
metrekarelik kilit parke döşeme
işine başlanacak. 15 Milyon TL
yatırım bedeliyle kısa sürede
tamamlanması planlanan çalış-
malarla birlikte Kepenekli Ma-
hallesi’nin çehresi değişecek. 

“MAHAllENİzİ 
EVlADİYElİk HAlE

GETİRECEĞİz”
Genel Müdür Yardımcısı

Erman Aydınyer, “Saruhanlı ilçe
merkezi ve köyden beldeye dö-
nüşen mahallelerimizde ciddi
yatırımlar gerçekleştirdik. En
kısa zamanda Kepenekli Ma-
hallemiz’de de yatırım çalış-
malarına başlayacağız. İlk
olarak altyapı çalışmalarını ta-

mamlayacağız. Üstyapı çalış-
maları kapsamında sokakların
hepsi sil baştan yenilecek. Ma-
hallemize 15 Milyon TL bede-
linde ciddi bir yatırım
gerçekleştireceğiz. 

Çalışmalar bittiğinde sizler
de göreceksiniz, mahallenizi
evladiyelik hale getireceğiz.
Şimdiden mahallemize hayırlı
olmasını diliyoruz.  Cengiz Baş-
kanımızın ve Genel Müdürümü-

zün selamlarını iletiyorum” ifa-
delerini kullandı. 

“40 YIllIk 
AlTYAPIMIz VAR”

Mahalle muhtarı Mehmet
Çulha, “Öncelikle Cengiz Baş-
kanımıza mahallemize verecek
olduğu hizmetten dolayı çok
teşekkür ederim. 40 yıllık bir alt
yapımız vardı, iyi olacağını
umuyorum” diye konuştu.
Haber Merkezi

Mahallenin çehresi 15 milyon TL’lik
yatırımla değişecek 

Mahallenin çehresi 15 milyon TL’lik
yatırımla değişecek 

TÜRkİYE genelinde iller
özelinde yapılan dış satım,
depremlerin etkisiyle ilk çey-
rekte yüzde 1,5 düşerek 54,3
milyar dolara gerilerken, en
fazla ihracat 24,4 milyar dolarla
İstanbul'dan yapıldı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerinden derlenen bil-
gilere göre, Türkiye'nin ihracatı,
ilk çeyrekte yüzde 2,5 artışla
61,6 milyar dolar oldu. Bu
rakam, tüm zamanların en yük-
sek ocak-mart dönemi ihracatı
olarak kayıtlara geçti.

İlk çeyrekte iller bazında ya-
pılan ihracat ise (serbest bölge-
lerden yapılan ihracat hariç)
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin etkisiyle yüzde 1,5 dü-

şerek 54,3 milyar dolara geri-
ledi. 81 şehirden 28'inde artış,
53'ünde azalış kaydedildi. 3
kentte düşüş yüzde 1'in altında
kaldı.

9 İlİN İHRACATI 
1 MİlYAR DOlARI AşTI

Ocak-mart döneminde 9 ilin
dış satımı 1 milyar doları, 28
kentin ihracatı da 100 milyon
doları aştı. Bu dönemde en
yüksek ihracat 24 milyar 446
milyon dolarla (yüzde 1,7 artış)
İstanbul'dan yapıldı. Megakent,
iller bazında yapılan ihracattan
yüzde 45 pay aldı.

İstanbul'u, 4,55 milyar do-
larla Kocaeli, yaklaşık 4 milyar
dolarla Bursa, 3,6 milyar do-
larla İzmir, 2,7 milyar dolarla

Ankara, 2,23 milyar dolarla Ga-
ziantep, 1,4 milyar dolarla Sa-
karya, 1,3 milyar dolarla
Manisa ve 1,07 milyar dolarla
Denizli izledi.

Söz konusu dönemde ihra-
catı 100 milyon doların üze-
rinde olan iller arasında Hatay,
Mersin, Konya, Kayseri, Adana,
Antalya, Kahramanmaraş, Te-
kirdağ, Samsun, Mardin, Eski-
şehir, Trabzon, Aydın, Balıkesir,
Çorum, Şırnak ve Muğla yer
aldı.

İHRACAT EN ÇOk 
TUNCElİ VE MUş'TA 

ARTTI
İlk çeyrekte en yüksek ihra-

cat artışı yüzde 565 ile Tunce-
li'de yaşandı. Tunceli'nin

ihracatı 822 bin dolara yük-
seldi. Tunceli'yi, yüzde 561 ile
Muş (1,8 milyon dolar) ve
yüzde 55,7 ile Adıyaman (26,3
milyon dolar) takip etti. İlk çey-
rekte ihracat artışı Van'da
yüzde 40,5, Balıkesir'de yüzde
39,1, Sinop'ta yüzde 32,9,

Trabzon'da yüzde 24,1, Kırkla-
reli'de yüzde 19,1, Karaman'da
yüzde 18,6, Yozgat'ta yüzde
18,3, Tekirdağ'da yüzde 17,6,
Bartın'da yüzde 16,7, Eskişe-
hir'de yüzde 15,6, Çanakka-
le'de yüzde 14,9, Muğla'da da
yüzde 13,2 olarak gerçekleşti.

EN FAzlA İHRACAT 
DÜşÜşÜ BAYBURT VE 

YAlOVA'DA
İhracatı düşen iller arasında

başı yüzde 83 ile Bayburt çekti.
Bayburt'un ihracatı 9,4 bin do-
lara geriledi. Bayburt'u, yüzde
78 ile Yalova (18,1 milyon dolar)
ve yüzde 71 ile Kırıkkale (1,5
milyon dolar) takip etti. İhracat
düşüşü Bingöl'de yüzde 57,6,
Kastamonu'da yüzde 54,8, Os-
maniye'de yüzde 51,3, Zongul-
dak'ta yüzde 48,6, Bitlis'te
yüzde 47,5 ve Ağrı'da yüzde
46,8 olarak gerçekleşti. Dep-
remden etkilenen 11 ilden Adı-
yaman ve Diyarbakır dışındaki
kentlerde ihracat düşüşü kay-
dedildi. AA

İlk çeyrekte en çok ihracat yapan iller belli oldu

İşsİzlİk oranı şubat
ayında önceki aya göre
0,2 puan artarak yüzde 10
olarak gerçekleşti. İşsiz
sayısı 65 bin kişi artışla 3
milyon 514 bin kişi oldu.

Şubat ayı işsizlik ra-
kamları açıklandı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, işsizlik
oranı şubatta yüzde 10
olarak gerçekleşti. 

İşsizlik oranı ocak
ayında yüzde 9,8 seviye-
sindeydi. İşsizlik oranı er-
keklerde yüzde 8,7 iken
kadınlarda yüzde 12,6 ola-
rak tahmin edildi.

GENÇ NÜFUsTA 
İşsİzlİk YÜzDE 19,2
15-24 yaş grubunu

kapsayan genç nüfusta iş-
sizlik oranı bir önceki aya
göre 0,7 puanlık azalış ile
yüzde 19,2 oldu. Bu yaş
grubunda işsizlik oranı er-
keklerde yüzde 15,4, ka-
dınlarda ise yüzde 26,2
olarak tahmin edildi.

3,5 MİlYON 
kİşİ İşsİz

İşsiz sayısı şubat
ayında bir önceki aya göre

65 bin kişi artarak 3 mil-
yon 514 bin kişi oldu.

İsTİHDAM 361 BİN 
kİşİ AzAlDI

İstihdam edilenlerin sa-
yısı şubat ayında bir önceki
aya göre 361 bin kişi azala-
rak 31 milyon 460 bin kişi,
istihdam oranı ise 0,6 puan
azalarak yüzde 48,2 oldu.
Bu oran erkeklerde yüzde
65 iken kadınlarda yüzde
31,8 olarak gerçekleşti. İş-
gücü Şubat ayında bir ön-
ceki aya göre 295 bin kişi

azalarak 34 milyon 975 bin
kişi, işgücüne katılma oranı
ise 0,5 puanlık azalış ile
yüzde 53,6 oldu. İşgücüne
katılma oranı erkeklerde
yüzde 71,2 iken kadınlarda
yüzde 36,4 olarak belir-
lendi.

ORTAlAMA
ÇAlIşMA sÜREsİ 

44,7 sAAT
İstihdam edilenlerden

referans döneminde işba-
şında olanların, mevsim ve
takvim etkilerinden arındı-

rılmış haftalık ortalama fiili
çalışma süresi şubatta bir
önceki aya göre 0,1 saat
azalarak 44,7 saat olarak
gerçekleşti.

DEPREM 
NEDENİYlE 7 İlDEN 

VERİ AlINAMADI
Türkiye'yi sarsan dep-

rem felaketi nedeniyle Adı-
yaman, Gaziantep, Hatay,
Kahramanmaraş, Kilis,
Malatya ve Osmaniye ille-
rinden veri alınamadı.
Haber Merkezi

İşsizlik yüzde 10’a çıktı 
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Milliyetçi Hareket Partisi İl Baş-

kanlığı tarafından 14 Mayıs
2023 tarihinde gerçekleştirile-
cek olan Cumhurbaşkanı Se-

çimi ve Milletvekili Genel Se-
çimi öncesi düzenlenen istişare
ve değerlendirme toplantısına
katıldı.  

Milliyetçi Hareket Partisi
Manisa İl Başkanlığı tarafın-
dan BESOT Konferans Salo-
nu’nda 14 Mayıs 2023
tarihinde gerçekleştirilecek
olan Cumhurbaşkanı Seçimi
ve Milletvekili Genel Seçimi
öncesinde, istişare ve değer-
lendirme toplantısı düzen-
lendi. Toplantıda TBMM MHP
Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün,
MHP Manisa İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner, MHP MYK
Üyesi ve Milletvekili Adayı Ali
Uçak, Ülkü Ocakları Eğitim ve
Kültür Vakfı Manisa İl Başkanı

Nazmi Akçay, KAÇEP, ilçe teş-
kilat başkanları ve partililer ka-
tıldı. Toplantıda söz alan
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, 14 Ma-
yıs’ta yapılacak olan seçimle-
rin Manisa’ya, ülkemize ve
milletimize hayırlar getirmesini
diledi. Haber Merkezi

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı tarafından 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek seçim öncesinde, istişare ve değerlendirme toplantısı düzenlendi

MHP kurmayları seçimi masaya yatırdı

MiLLiyetçi Hareket
Partisi TBMM Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Erkan Akçay,
MYK Üyesi ve Milletvekili
Adayı Ali Uçak ile MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner,
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün’e ziyaret
gerçekleştirdi. 

Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Milliyetçi Hareket
Partisi TBMM Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Erkan Akçay,
MYK Üyesi ve Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak
ile MHP İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner’i ağırladı.
Ziyarette, Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi
MHP Grup Başkanvekili

Mehmet Güzgülü de yer
aldı. Gündeme ilişkin ko-
nular üzerine görüş alış-
verişinde bulunulan
ziyarette, 14 Mayıs’ta ya-
pılacak olan Cumhurbaş-
kanı Seçimi ve 28.
Dönem Milletvekili Genel
Seçimi’nin ülkemize ha-
yırlı olması temenni
edildi. Yapılan ziyaretten
dolayı memnuniyetini dile

getiren Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay ve
MYK Üyesi Ali Uçak’a
milletvekili adaylıklarının
hayırlı olmasını ve başarı
dileklerini iletirken, 14
Mayıs seçimlerinin de ül-
kemize ve milletimize ha-
yırlar getirmesini diledi.
Haber Merkezi

Başkan Ergün, Akçay, Uçak ve Tosuner’i ağırladı

14 Mayıs'ta yapıla-
cak olan 28. dönem millet-
vekilliği seçimleri için
partilerin aday listeleri net-
leşirken, seçime CHP lis-
telerinden giren DEVA
Partisi'nin Kula İlçe Baş-
kanı, görevden is-
tifa ettiğini
duyurdu.
Partisin-
den
Manisalı
aday
adayları
varken De-
nizli'den bir
ismin Manisa adayı
olarak açıklanmasına tepki
gösteren Başkan Ahmet

Akıncı, partiye sitem ede-
rek istifa ederken, DEVA
Partisi'nden milletvekili
aday adayı olan eski ilçe
başkanı Nurettin Biçer de
partisinden istifa etti.   

Türkiye’de 14 Mayıs'ta
yapılacak olan genel

seçimlere az bir
süre kala si-

yasi çalış-
malar
oldukça hız
kazanırken,

partilerin
milletvekili

aday listeleri de
belli oldu. Aday adaylık

süreci başladığında DEVA
Partisi Kula İlçe Başkanlığı

görevinden istifa ede-
rek Manisa milletve-
kili aday adayı olan
Nurettin Biçer'in
yerine göreve
atanan Ahmet
Akıncı, kendisine
ait sosyal medya
hesabından payla-
şım yaparak parti yet-
kililerine ateş püskürdü.
Seçime CHP listelerinden
girecek olan DEVA Parti-
si'nde Genel Başkan Ali
Babacan'ın yardımcısı ola-
rak görev yapan eski ba-
kanlardan Selma Aliye
Kavaf'ın CHP listesinden
Manisa 4. sıra milletvekili
adayı olarak açıklanması,

parti içerisinde çat-
lağa neden oldu.

Manisalı aday
adayları varken
Denizli'den bir
ismin Mani-
sa'dan aday
gösterilme-

sine
tepki

gösteren
DEVA Partisi
Kula İlçe
Başkanı
Ahmet
Akıncı, yap-
tığı payla-
şımla
görevinden istifa
ettiğini duyurdu.

Kendi amblemi altında se-
çime girmeyen DEVA Par-
tisi'nin siyasi sorumluluk
almaktan kaçındığını dile
getiren Akıncı, paylaşı-
mında şu ifadelere yer
verdi: "Kendi amblemi ve

çatısı altında siyasi
sorumlulukları

almayıp Ma-
nisa'mızda
bunca
adayları-
mız var
iken De-
nizli millet-

vekili
adayını Ma-

nisa'mızdan
gösterdikleri ve de

siyasi anlamda idealleri-
mize karşı olduğu için
DEVA Partisi Manisa Kula
ilçe başkanlığı görevimden
yönetim olarak istifa edi-
yorum." 

MiLLetVekiLi aday 
adayı BiçeR de 
PaRtiden istiFa 

etti 
Öte yandan, 28.

dönem milletvekilliği se-
çimlerinde aday adayı ola-

bilmek için ilçe başkanlığı
görevinden istifa eden Nu-
rettin Biçer, aday listeleri-
nin açıklanmasının
ardından DEVA Parti-
si'nden sadece bir kişinin
listede yer almasından do-
layı partiden istifa ettiğini
duyurdu. Sosyal medya
hesaplarından paylaşım
yapan Biçer, tüm arkadaş-
larına da başarılar diledi.
iHa

Manisa DEVA’dan ‘Selma Aliye Kavaf’ istifası!

Hepimizin ağzından aynı cümleler dökülüyor…
‘Bir gün her şey yine eskisi gibi olacak…’ Normale
dönmek mümkün mü? Artık sanmıyorum, zira norma-
lin ne olduğunu hatırladığımdan emin bile değilim…

Felaketin olmadığı tek bir gün bile yok ülkede…
Pek olacak gibi de görünmüyor. Toplumca dipsiz bir
uçurumdayız. Her gün normale dönmeyi bekliyoruz.

Hep dert edindiğimiz, yakındığımız ve kendimizi
mutsuz sandığımız günleri mumla arıyoruz. 

6 Şubattaki depremde yaşadıklarımızdan sonra
‘normal’ hepimiz için ne yazık ki uzak bir ihtimal…
Ben bunları yazarken depremin üzerinden tam 63
gün geçti… Hiçbirimiz o felaketten önceki gibi değiliz.

Bir daha da olamayız…
O sabah ilk aklıma gelen Maraş’ta ve Hatay’da

oturan yakınlarımdı ve herkesin bildiği ama benim bil-
mediğim ne gibi bir felaket yaşandığı sorusuydu…

Sonra tek tek haberler düşmeye başladı. Fotoğ-
rafları görmeye başladık. İnanamadık gördükleri-
mize… Her yer yerle bir olmuştu… Yakınlarımıza bir
defa ulaşabildik, ‘İyiyiz bizde bir sorun yok’ dediler ve
sonrasında hat kesildi. Ulaşamadık çoğu zaman.
Çaresizce bekleyiş içindeydik. 

Haberlerde gördüklerimizi sindiremedik, kimseye
yardımcı olamamanın acizliğini yaşadık. Yeri geldi sı-
cacık evlerimizde uyumaktan utandık, uyuyamadık… 

Bir insan nefes almaktan suçluluk duyar mı hiç?
Duyduk… Bir tek bunları ben yaşamadım, birçoğu-
muz aynı acıyı hissettik. Ağladık... Hayatta olmalarına
mutluluktan, hiç görmediğimiz tanımadığımız insan-
lara ise kahırdan ağladık… 

Her büyük felakette anlar ya insan yaşamın kısa-
cık olduğunu… Sevdiklerine daha sıkı sarılmaya ye-
minler eder. Bir kez daha anladık hayatın sadece
küçük ‘an’lardan ibaret olduğunu. 

Gün geldiğinde daha mı az sızlayacak kalbimiz
bu zamanları hatırladıkça yoksa bu yaşananları bir
yerlere gömüp zamanın acımasızlığıyla, devam mı
edeceğiz hayatlarımıza? İnanın bilmiyorum.

Ama sanırım bugünleri yaşadığımız zaman bo-
yunca hep hatırlayacağız… Her hatırladığımızda da
o acıları derinden hissedeceğiz.

Ve bir gün gelecek biz istesek de istemesek de o
normallere alışmak zorunda kalacağız…

CANSU
MERİÇ

NORMALLEŞME

GENÇ BAKIŞ

sadakataşı Derneği
Manisa Temsilciliği, Ra-
mazan ayı kapsamında
Manisa’ya gelen deprem-
zedeleri iftarda ağırladı.
Sadakataşı Derneği, Kah-
ramanmaraş merkezli
meydana gelen depremle-
rin ardından deprem böl-
gesine destek oldu,
yardım tırları gönderdi.
Deprem bölgesinden Ma-
nisa’ya gelenlere de yar-
dımcı. Şehzadeler
Belediyesi tarihi Kurşunlu-
han’da program düzenle-
yerek depremzedeleri iftar

sofrasında buluşturdu.
Programa Şehzadeler Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Mhemet Kavas, Cihan-
nüma Manisa Temsilcisi
Mehmet Emin Sofuoğlu,
MÜSİAD Manisa Şube
Başkanı Abdurrahman
Rüzgar, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri katıldı.
Dua edildi, birlikte iftar
açıldı. 

Sadakataşı Derneği
Manisa Temsilcisi Gürhan
Taşdemir,  Manisa’ya
gelen depremzedelerle
birlikte iftar açmaktan do-

layı çok mutlu olduklarını
kaydetti. Taşdemir, “Dep-
remin hemen ardından
dernek olarak çalışmaları-
mıza başladık. Deprem

bölgesine hayırseverleri-
mizin, bağışçılarımızın
destekleriyle yardımlarda
bulunduk. Bundan son-
rada buluşmaya devam

edeceğiz. Bu iftar progra-
mın düzenlenmesinde
emeği geçen herkese te-
şekkür ederim” dedi.
Haber Merkezi

Sadakataşı Derneği depremzedeleri 
iftarda ağırladı

Memleket Partisi 
Manisa listesi belli oldu

seçiMe herhangi bir ittifaka bağlı olmadan gire-
cek olan Memleket Partisi’nin Manisa milletvekili
aday listesi belli oldu. 

Genel Başkanlığını Muharrem İnce’nin yaptığı
partinin ilk sırasında avukat Fidel Okan yer aldı. 

Memleket Partisi’nin
Manisa milletvekili aday
listesinde yer alan diğer
isimler şöyle oluştu:
Fidel Okan, Lamiha Öz-
türk, Gülnur Efe, Kasım
Utku Aktürk, Nida Arı-
kan, Burak Şengün,
Gökhan Duvan, Ege-
men Güner, Fatih Şahin,
Muhammed Caner
Demir

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Saruhanlı’ya
bağlı Yılmaz Mahalle-
si’nde bulunan mezarlığı
da yapacağı çalışmayla
daha güvenli hale getire-
cek. Çalışma öncesi Saru-
hanlı’ya giden Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı

Metin
Memiş,
ilçede ilk
olarak
Muhtarlık
İşleri Mü-
dürlüğü’nü zi-
yaret etti. Ardından
Yılmaz Mahallesi’nde bu-
lunan mezarlığa geçen

Genel Sekreter Yardımcısı
Metin Memiş’e Mezarlıklar
Dairesi Başkanı Orçun
Abalı, Saruhanlı Muhtarlık
İşleri Müdürü Serdar Öz-
gedik, Meclis Üyeleri Şe-
rafettin Yüncüoğlu,
Bayram Gür Demir, Esat

Haçin ve Yılmaz Ma-
halle Muhtarı Ali

Şengül eşlik
etti. Genel
Sekreter
Yardımcısı
Metin
Memiş,

mezarlıkta
yapılacak ça-

lışmalarla ilgili
Daire Başkanı Orçun

Abalı’dan bilgiler aldı.
Haber Merkezi

Büyükşehir’den Saruhanlı’ya ziyaret



Burhan AKDEMİR

11 Nisan 2023 Salı GÜNCEL 7

Yıllar önce gitmiştim, mimarlığımın ilk yılla-
rıydı, meslektaşlar ile gitmiş evlerini sokaklarını
gezmiş o yılda 8 yaşında olan oğlum Batuhan
diğer meslektaşlarımın çocuklarıyla daracık so-
kaklarında koşuşturmuş doyasıya oynamış-
lardı. Şehrin hemen yakınında koyu kahve
taşlar hiç dikkatimizi çekmemiş, sadece şöyle
bi bakıp geçmiştik. Zaten Kulalılarında umu-
runda değil KARATAŞ diyorlardı.

2013 yıl sonunda henüz  Büyükşehir yasası
yürürlüğe girmediği tarihte Kula’ya gittim yine
bu koyu kahve renkli taşlar konusunda bilinçli
değildim. Ama UNESCO tescil belgesini henüz
yeni aldığını öğrenmiş bu belge bu taşlar ne
alaka diye, yanımdakilere cahilliğim çıkmasın
diyerek kendime sormuştum. 

Sokakları, evleri, karataşları, Emreköyü,
Carullah Camisi’ni günboyu hava kararıncaya
kadar gezdim. Manisa’ya dönüşümde birçok
şey konusunda yüzeysel de olsa bilgilenmiş-
tim.

2006 yılında başlayıp 2013 yılında Küresel
Jeoparklar Ağı (GGN) ile Avrupa Jeoparklar
Ağı’na (EGN) ve 2015 yılında ise UNESCO

Küresel Jeoparklar Ağı’na (UNESCO GGN)
giren Türkiye’nin ve Türk Dünyasının ilk ve tek
UNESCO Küresel Jeoparkı olduk. Ayrıca, hali-
hazırda Kula-Salihli UNESCO Küresel Jeo-
parkı Ortadoğu’nun 2.Avrupa’nın 58.Dünya’nın
101. Küresel Jeoparkı durumundadır.

2014 yılı yerel seçimlerinden hemen sonra
Kula’yı, severek isteyerek görev edindim.
Kula’nın, Jeopark’ın, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Cengiz Ergün’ün Başkan temsilcisi ol-
muştum. Jeopark ile her türlü projelendirme,
UNESCO belgesini sürdürme, Kula'nın tarihi
evlerinden restore edilecek gösterişli evleri
satın alma, Kula’nın kentsel sit alanının ko-
ruma planının revizyonu, tescilli evlerin Ko-
ruma Kurulunca tescillenmesi işleriyle ilgili
neredeyse her gün her hafta Kula’daydım. “Ne
diye bu kadar çok Kula’ya gidiyorsun?” Diyen-
lere eşim Kula’lı demeyi “Haaa tevekkeli.” De-
dirtmeyi çözüm olarak bulmuştum. 

2016 yılında Büyükşehir, Kula, Salihli üç
belediye birleşerek Jeopark Belediyeler Birli-
ği’ni kurduk. Birlik Meclisi, encümenini oluştur-
duk, kendi bütçesini, yönetimini, yönetmeliğini,
yaptık. 

Kula tarihi evlerinden satın alarak restore
ettiğimiz beş evden birini VİP ziyaretçi evi yap-
tık, diğerlerini turizm konaklamasına destek
sağlaması için butik otel olarak  planladık. 

Restore edebileceğimiz eski evler ile takas
yapılması için Kula merkezde 33 yeni konut
uygulamasını bitirdik. 

Kula turizm destinasyon noktalarını arttır-

mak için Emreköy’de ki Tapdukemre/Yunu-
semre Türbesi meydan düzenlemesini planla-
dık. 2020 yılında tamamladık. Bu arada,
yaptıklarımızın, jeoparkın tanıtılması bilgilendi-
rilmesi amaçlı hem Kula Haber, hem Manisa
Olay yerel gazetelerinde kitap olacak kadar
çok köşe yazıları yazdım.

2017 yılı Eylül ayında Antalya Akdeniz Üni-
versitesi‘nden Prof.Dr.Tuncer Demir ile Urfa
Harran Üniversitesi’nden Doç.Dr.Serdar Aytaç
öğretim üyeleri ile danışmanlık anlaşması yap-
tık. 2017’nin Temmuz ayında UNESCO deneti-
minde sarı kart almamızı ardından hocalar
geldikten sonra 2019 yılında yapılacak olan
UNESCO denetimine kadar çok sıkı çalıştık.
Emeklerimizin karşılığında Yeşil Kart alarak de-
netimi başarıyla geçmiştik. Bu başarımızdan
sonra UNESCO’ya aday olacak potansiyel jeo-
parkı olan Orta Asya Türk Devletlerine (Kaza-
kistan, Özbekistan, Kırgızistan) Avrupa
Jeoparklar Birliği (EGN) ve UNESCO’nun tale-
biyle danışmanlık görevini üstlendik.

Hazırladığımız projeyi Zafer Kalkınma Ajan-
sından kredi desteği alarak, Kula-Salihli
UNESCO Global Jeoparkı Ziyaretçi Merkezi’ni
tamamlayarak kullanımaya başladık. Ziyaretçi
Merkezi içinde bulunan Jeopark müzesi için
ZE-KA Ajansında 10 milyona yakın proje des-
teği alarak ihale ettik beş ay sonunda ziyarete
açacağız.

Tüm bu çalışmaların yanında jeoparkımızın
kültürel jeositi olan Kula Çarşısı’nın sokak sağ-
lıklaştırma uygulamasını bitirdik, ayrıca yine
jeoparkın kültürel jeositi Kula Tarihi Evleri’nin iki

sokağını Kula Belediyesi sokak sağlıklaştırma
çalışmalarına devam ediyor.

Tüm bu işler için milyonlarca lira, emek,
proje,  Kula-Salihli UNESCO Global Jeopar-
kı’nı, ülke ve UNESCO sayesinde dünya turiz-
mine kazandırmak için harcadık, yaptık.

Bu yılın 2023’ün Temmuz ayında dört yılda
bir yapılan UNESCO denetimine hazırlanıyo-
ruz.

Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı:
Kula ve Salihli ilçelerinin idari sınırlarını kapsa-
makta olup 2320 km2 alanda, Sart Antik Kenti
ve dünyada eşi olmayan Bintepeler Tümülüsle-
ri’ni de içerisine alan, Kültürel, arkeolojik, jeolo-
jik, jeomorfolojik özellikleri bakımından
tespitleri yapılmış ve UNESCO tarafından tes-
cillenmiş 100’e yakın jeositimiz bulunmaktadır.

2017 yılında 40 öğrencisiyle Kula’ya gelen
ve jeoparkı birlikte gezdiğimiz, Prof.Dr. CELAL
ŞENGÖR hoca ayrılırken; bu jeopark bir labo-
ratuvar, eşsiz bir tabiat harikası, buraya insan-
ları dahi sokmayın demişti. STRABON M.Ö.7
yılında yazdığı (GEOGRAPHIKA) Coğrafya Ki-
tabı’nda, bu bölgeye geldiğinde buraya KATA-
KAKUEMENE (Yanık Ülke) adını vermiştir. 

Dünyada UNESCO’nun tescillediği 177 jeo-
parktan biri olan Kula-Salihli UNESCO Küresel
Jeoparkı için, burada yapılmak istenen projede
çok hassas olunması gerektiği, her türlü proje
ve yatırımın çok dikkatle, yöreye olumsuz etki-
leri çok detaylı incelenip hesaplanarak karar
verilmelidir.

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL

TÜRKİYE’NİN KARA İNCİSİ

sEÇİmE 1 aydan biraz fazla
zaman kaldı. 14 Mayıs 2023 ta-
rihinde Türkiye, Cumhurbaş-
kanı ve milletvekillerini
belirlemek üzere sandığa gide-
cek. Hafta sonunda ise siyasi
partilerin liste telaşı vardı.

Türkiye genelinde olduğu
gibi Manisa’da milletvekili aday
listeleri belli oldu. MHP’de liste
geçtiğimiz haftadan belli ol-
duğu için herhangi bir hareket-
lilik yoktu ancak AK Parti, CHP
ve İYİ Parti’de kesin aday liste-
leri Pazar günü belirlendi.

Her 3 partinin liste-
leri de kendi içinde
sürprizler barındırır-
ken, Manisa Olay
Gazetesi olarak mil-
letvekili aday listele-
rindeki detayları siz
okuyucularımız için araş-
tırdık. Yapılacak karşılaştırmala-
rın AK Parti, CHP, İYİ Parti ve
MHP baz alınarak yapıldığını
belirtelim.

11+1 BİR İsİm 2019 
LİsTELERİNDE DE 

YER ALmIŞTI

İlk olarak 2019 vekil listesi
karşılaştırmalarıyla başlayalım.
AK Parti, CHP, İYİ Parti ve
MHP’de toplam 12 isim, 2019
seçimlerinde de liste-

deydi. AK Parti’de
Murat Bayba-

tur ve Meh-
met Ali
Özkan,
CHP’de

Özgür Özel,
Ahmet Vehbi

Bakırlıoğlu ve Bekir
Başevirgen, İYİ Parti’de
Hasan Eryılmaz ve Aslı Öz ile
MHP’de Erkan Akçay, Hüseyin
Şahin Erturun, Seval Başkesen
ve Nadi Sarı partilerinden lis-
teye girmişti.

Ayrıca 2019 yılında İYİ

Parti’den milletvekili seçilen,
daha sonra istifa ederek
AK Parti’ye katılan
Tamer Akkal da

2019’un ardın-
dan ikinci

kez aday
listesinde
yer aldı. 

Listeye en az
iki kez giren
isimlerden AK

Partili Murat
Baybatur ile

Mehmet Ali
Özkan, CHP’li Özgür
Özel, Ahmet Vehbi Ba-
kırlıoğlu ve Bekir Baş-
evirgen, MHP’de de
Erkan Akçay mevcutta mil-
letvekili olarak yer alıyor. 

LİsTELERİN YüZDE 
KAÇI DEĞİŞTİ?

2019 seçimlerine giren liste-
lerle 2023 seçimlerine girecek
olan listelerde değişim oranları
karşılaştırıldığında en az deği-
şim MHP’de göze çarptı.
MHP’nin listesindeki değişim
yüzde 60 oldu. CHP’de bu
oran yüzde 70 olurken, AK
Parti ve İYİ Parti’de ise listeler

yüzde 80 oranında değişti. 
KADIN KONTENJANI 

NE DuRumDA
Kadınlara ayrılan konten-

janda ise 2019 seçimlerine
göre 2023 listelerinde yüzde
50’lik bir artış göze çarptı. 4
partinin 2019 yılında 10 kişilik
aday listelerinde kadınlar 8 ki-
şiyle temsil edilmişti. 2023 se-
çimleri için bu rakam 12’ye
çıktı.

Parti parti bakıla-
cak olursa da AK
Parti’de kadın
aday sayısı
2’den 1’e
düştü. CHP’de

3’ten 5’e çıkar-
ken, İYİ Parti’de ise

2’den 4’e çıktı. MHP’de
de kadın aday sayısı

2019 seçimlerinde 1
olan kadın aday
sayısı 2’e yükseldi. 

LİsTELERE 
KONTENJAN
DAmGAsI

2019 yılındaki
listelere göre, 2023

seçimlerinde liste-
lerde, kontenjanlar da

göze çarptı.
MHP’de kontenjan

uygulanmadı ancak
diğer 3 partide bu uy-

gulamaya gidildi. 
AK Parti, listenin ilk sıra-

sına Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinden olmasına
rağmen, aday adaylığı
başvurusunu Mani-
sa'dan yapmayan,
Manisa’daki tema-
yüle katılmayan Baha-
dır Yenişehirlioğlu
yerleşti. 

CHP ise kontenjana Mani-
salı olmayan ancak daha önce
yapılan anlaşma gereği DEVA
Partili bir simi yazdı. AK Parti
hükümetinde, Kadın ve Aile-
den Sorumlu Devlet Bakanı

olarak görev yapan Selma
Aliye Kavaf, DEVA Par-

tisi kontenjanından
CHP Manisa 4’üncü
sıra dayı olarak ya-
zıldı. 

İYİ Parti’de de ya-
pılan temayülde eski il

başkanı Hasan Eryılmaz
birinci çıkmıştı. İYİ Parti’nin
yapılan temayüle sadık kala-
cağını açıklamasının ardından
Eryılmaz’ın ilk sırada olmasına
kesin gözüyle bakılıyordu ki
açıklanan liste tahminleri al-
tüst etti. İYİ Parti’nin Mani-
sa’daki ilk sırasında, daha
önce MHP’den de milletvekil-
liği görevinde bulunan, aslen
Manisalı olan Şenol Sunat yer
aldı.

Türkiye 14 Mayıs’ta yapılacak seçime hazırlanırken, seçim takviminin kilometre taşlarından olan bir tarih
daha geride kaldı… Seçime girecek siyasi partiler, listeleri YSK’ya teslim etti. Peki listeler bize neler söylüyor?

Bahadır 
YENİŞEHİRLİOĞLU

Selma Aliye
KAVAF

Murat 
BAYBATUR

Tamer 
AKKAL 

Mehmet Ali 
ÖzKAN

Manisa listelerinin detaylarında neler var?

Özgür
ÖzEL

Ahmet Vehbi
BAKIRLIOĞLU

Bekir 
BAŞEVİRGEN

Şenol 
SUNAT

Hasan
ERYILMAz

Aslı 
Öz

Nüfus verileri kapsamında
yeniden düzenlenen illerin mil-
letvekili sayıları bazı şehirlerde
azalırken, İstanbul ilk sırada yer
aldı. Türkiye'de artık tek gün-
dem 14 Mayıs'ta yapılacak se-
çimler oldu. Partiler,

cumhurbaşkanı adaylarını ve
milletvekili adaylarını YSK'ya
sundu. Çok büyük değişimlerin
olduğu aday listelerinde, Millet
İttifakı'nın cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
seçimleri tepki topladı. Liste

dışı kalanlar ve yeni eklenenler,
başta CHP'li isimler olmak
üzere birçok kişi tarafından
eleştiri yağmuruna tutuldu. Se-
çimde 600 milletvekili koltu-
ğundan en çok kapmak isteyen
partiler stratejik hamleler yaptı.

Buna göre en çok vekil çı-
karacak iller; İstanbul 98, An-
kara 36, İzmir 28 ile zirvede yer
aldı. Ayrıca Ankara 3, Bursa 2,
İstanbul 3, İzmir ise 2 seçim
bölgesine ayrıldı. Kocaeli ve
Sakarya'nın çıkaracağı millet-
vekili sayısı birer arttı, Tunceli
ve Bayburt'un milletvekili sayısı
birer azaldı.

TuNCELİ VE BAYBuRT 
BİR VEKİL ÇIKARACAK

Kocaeli'nin vekil sayısı
13'ten 14'e, Sakarya'nın 7'den
8'e çıktı. Tunceli ve Bayburt'un
çıkaracağı milletvekili sayısı
2'den 1'e düştü. Diğer iller ve
çıkaracakları milletvekili sayıları
şu şekilde:

Adana 15, Adıyaman 5, Af-
yonkarahisar 6, Ağrı 4, Amasya
3, Antalya 17, Artvin 2, Aydın 8,
Balıkesir 9, Bilecik 2, Bingöl 3,
Bitlis 3, Bolu 3, Burdur 3, Bursa

20, Çanakkale 4, Çankırı 2,
Çorum 4, Denizli 7, Diyarbakır
12, Edirne 4, Elazığ 5, Erzincan
2, Erzurum 6, Eskişehir 6, Gazi-
antep 14, Giresun 4, Gümüş-
hane 2, Hakkari 3, Hatay 11,
Isparta 4, Mersin 13, Kars 3,
Kastamonu 3, Kayseri 10, Kırk-
lareli 3, Kırşehir 2, Konya 15,
Kütahya 5, Malatya 6, Manisa
10, Kahramanmaraş 8, Mardin

6, Muğla 7, Muş 3, Nevşehir 3,
Niğde 3, Ordu 6, Rize 3, Sam-
sun 9, Siirt 3, Sinop 2, Sivas 5,
Tekirdağ 8, Tokat 5, Trabzon 6,
Şanlıurfa 14, Uşak 3, Van 8,
Yozgat 4, Zonguldak 5, Aksa-
ray 4, Karaman 3, Kırıkkale 3,
Batman 5, Şırnak 4, Bartın 2,
Ardahan 2, Iğdır 2, Yalova 3,
Karabük 3, Kilis 2, Osmaniye 4
ve Düzce 3. AA

YSK hangi ilin kaç vekil çıkaracağını açıkladı



ALTIN fiyatları, ABD’de
açıklanan tarım dışı istihdam
verilerinin Fed’in Mayıs’ta
faiz artırımına gideceği bek-
lentilerini kuvvetlendirme-
siyle yaklaşık yüzde 1
düşerek 2,000 doların altına
geriledi. Altının spot piyasa-
daki ons fiyatı yüzde 0.80
gerileyerek 1,992.61 dolar
seviyesinde işlem gördü.
ABD altın vadeli işlemleri

yüzde 1 düşüşle 2,006.30
dolara geriledi. Gram altın,
alış 1.226 TL, satış 1.236 TL.
Geçen hafta gram altının
satış değeri 1.224 TL. 12 TL
yükseliş gerçekleşti. Çeyrek
altın, alış 2.003 TL, satış
2.044 TL. Geçen hafta çey-

rek altının satış değeri 2.023
TL. 21 TL yükseliş gerçek-
leşti. Cumhuriyet altını, alış
8.245, satış 8.328 TL.
Geçen hafta cumhuriyet altı-
nın satış değeri 8.243. 85 TL
yükseliş gerçekleşti. Yarım
altın, alış 4.006 TL, satış

4.088 TL. Geçen hafta yarım
altının satış değeri 4.046 TL.
42 TL yükseliş gerçekleşti.
Tam altın, alış 8.098 TL, satış
8.180 TL. Geçen hafta tam
altının satış değeri 8.093 TL.
87 TL yükseliş gerçekleşti.
Reşat altın, alış 8.079, satış
8.161 TL. Geçen hafta reşat
altının satış değeri 8.075 TL.
86 TL yükseliş gerçekleşti.
Haber Merkezi

18,5419

18,6123

983,53

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

3.878 11 Nisan 2023 Salı
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

11 Nisan 2023 Salı Sayı: 5442

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Cansu MERİÇ
KUZEY Yarım Küre’nin ilk

kirazının çıktığı Sancaklı bölge-
sinde kirazlar boy göstermeye
başladı.

Manisa İl Tarım ve Orman

Müdürü Metin Öztürk, hafta
sonu ziyaretleri kapsamında
Kuzey Yarım Küre’nin ilk ki-
razının çıktığı Sancaklı
bölgesinde inceleme-
lerde bulundu. 

İl
Müdürü Öz-

türk, kiraz mevsiminin yaklaş-
tığı bu dönemde meyve
tutumlarının iyi olduğunu göz-
lemlediklerini ifade etti.

Tarımsal çalışmaları yerinde
inceleyen Öztürk, şeftali ve erik
bahçelerinde de üreticilerle gö-

rüşerek, yürütülen çalışmalar
hakkında bilgiler aldı. Çiftçilere
hayırlı, bol ve bereketli bir

sezon olması dileğinde bu-
lundu.

Ziyaretinde İl Müdürü
Öztürk’e Şehzadeler
İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Çınar Aydo-
ğan eşlik etti.

Yılın ilk kirazları dalları süslüyor

Manisa TSO yeşil dönüşüm yolunda enerji verimliliği merkezi kurarak, yenilikçi hizmet anlayışıyla projelerini geliştirmeye devam ediyor 

Manisa TSO'dan yenilikçi proje   
Neslihan AKÖZGÜR
MANİSA Ticaret ve

Sanayi Odası (Manisa
TSO) yeşil dönüşüm yo-
lunda enerji verimliliği
merkezi kurarak, yenilikçi
hizmet anlayışıyla projele-
rini geliştirmeye devam
ediyor.   

Proje ile Manisa TSO
bünyesinde kurulacak
olan Enerji Verimliliği Tek
Nokta Ofisi ile Manisa'da
beyaz eşya yan sanayisi
başta olmak üzere enerji
yoğun sektörlerde faaliyet
gösteren imalatçı firmalara
enerji etütleri ve iş geliş-
tirme danışmanlık desteği
verilmesi planlanıyor. Bu-
nunla birlikte karbon ayak
izinin azaltılmasına ve AB
Yeşil Mutabakatı kaynaklı
risklere karsı proaktif rol
alınmasına yönelik 50 fir-
maya enerji etüdü ve üre-
tim yalınlaştırma eğitimleri
verilmesi; kurumsal, teknik
ve beşeri kapasite artışı

sağlanacak. 
BAŞKAN YILMAZ: 
“PROJEMİZ MANİSA
İŞ DÜNYASI İÇİN

ÇOK
BÜYÜK ÖNEM 
ARZ EDİYOR” 
Projeyle ilgili açıklama-

larda bulunan Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Yılmaz, “Manisa
Ticaret ve Sanayi Odası
olarak sanayi ve tarımın
kalbi olan Manisa'da yeşil
dönüşümün önemi üze-
rine önemli çalışmalar ya-
pıyoruz. AB Yeşil
Mutabakatı ülke olarak
bize hem çeşitli ödevler
hem de fırsatlar getirmek-
tedir. En büyük ihracat or-

tağımız ile yapacağımız ti-
caretin merkezinde Yeşil
Mutabakatın olacağı gö-
rülmekte. Bu gayeyle sa-
dece Manisa ve Ege
Bölgesi olarak değil tüm
ülke olarak Mutabakatın
gereklerini tartışarak, ge-
rekli önlemleri almamız
gerekmekte. Bu adımı en
erken atan ülke yani Yeşil

Mutabakata uyumlu üre-
tim yapabilen ülke AB ti-
caretinde büyük bir
avantaj elde edecektir.
Türkiye bu Mutabakatın
önemli etkileneni olarak
AB tarafından sunulan
projelerden ve diğer teş-
viklerden daha etkin yarar-
lanarak bu sürece hızlı bir
geçiş yapabilir. Bu şekilde

ihracat rakamlarımızın
daha üst seviyelere çıka-
cağı öngörebilir. Biz de
oda olarak üyelerimizin bu
konuda karışılabileceği
sorunlara karşı projeler
üreterek yardımcı olmayı
hedefliyor. Çağın gerekli-
liklerini yerine getirmeliyiz.
Bu bağlamda Odamız
bünyesinde yeşil dönü-
şüm yolunda enerji verim-
liliği merkezi kuruyoruz.
Zafer Kalkınma Ajansı ile
ortak olarak yürüttüğümüz
projemiz kabul gördü. Bu
proje ile Beyaz eşya ana
sanayisinin tedarikçileri ile
birlikte karbon ayak izinin

azaltılmasına ve AB Yeşil
Mutabakatı kaynaklı risk-
lere karsı proaktif rol alın-
masına yönelik 50 firmaya
enerji etüdü ve üretim ya-
lınlaştırma eğitimleri veril-
mesi; kurumsal, teknik ve
beşeri kapasite artışı sağ-
lanmasını hedefliyoruz.
Böylece, söz konusu ku-
ruluşlarda toplam verimli-
lik artışı ile birlikte AB Yeşil
Mutabakatının ön gördüğü
ilk hedef olan 2030'a
kadar yüzde 55'e uyum
bağlamında karbon ayak
izinin azaltılarak tedarik
zinciri ve ihracatı koru-
maya alınacak, ihracatta
sınırda karbon yasası kay-
naklı maliyet artışları en-
gellenerek ihracatın
rekabetçi olmasına katkı
sağlanacak, bununla bir-
likte çevresel düzenleme-
ler kaynaklı maliyet
artışlarının fiili olarak AB
üye ülkelerine ihracat ya-
pamama riski, elde edile-
cek enerji verimliliği ile
birlikte ciddi ölçüde azaltı-
lacaktır. Projemizin iş dün-
yamıza hayırlara vesile
olmasını diliyorum” dedi.  

Alaşehir’e hem yatırım hem istihdam müjdesi 
ABD'DE yaşayan Manisalı iş

insanı, Alaşehir'de verdiği iftarda
Salihli'de 120 işçinin çalıştığı
fabrikanın kapasitesini artırarak
100 işçi daha alacağını duyurdu.
ABD'de yaşayan Alaşehirli iş in-
sanı Can Ünsalan tarafından Ala-
şehir'de verilen iftara 950 kişi
katıldı. Musiki konserinin ardın-
dan semazen gösterilerinin ser-
gilendiği iftar yemeğinde
konuşan iş insanı Can Ünsalan,
Alaşehirlilere yeni bir müjde
verdi. Manisa Süper Amatör Kü-
me'de yer alan Alaşehir Beledi-
yespor'u başarılarla dolu bir
seride play-off'a taşıyan Teneke-
cioğlu Enerji Elektrik Üretim Sa-
nayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu Başkanı olan
Can Ünsalan, "Ramazan ayı top-
lumsal dayanışma, paylaşma,

kardeşlik ve sevgi bağlarının yo-
ğunluk kazandığı, manevi duy-
guların güçlendiği bir aydır. Bizler
de her Ramazan ayında gele-
neksel olarak verdiğimiz iftar ye-
meklerimize ek olarak yaklaşık 6
sene önce yola çıkıp bölgemizde
gerçekleştirdiğimiz sosyal so-
rumluluk ve hayır projelerimizle
ihtiyaç sahiplerine ulaşmanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Sadece sosyal
sorumluluk projelerimiz ile sınırlı

kalmayıp Salihli Organize Sanayi
Bölgesi’nde yeni bir fabrika açı-
yor olduğumuzu ve mevcut se-
nelik 750 bin koli kapasiteli çivi
fabrikasının yanında, 350 bin koli
kapasiteli vida fabrikamızın da
inşaatının son sürat devam etti-
ğimizin müjdesini sizlere vermek
istiyorum. Burada Alaşehirli ve
Salihli’den birçok vatandaşımıza
iş imkanı sağlamanın yanında,
ülkemiz ekonomisine de katkı

sağlamanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Davetimize katılan herkese
teşekkür ediyorum" dedi. 

Salihli’de hizmet veren çivi
fabrikasında 120 işçinin çalıştığı
öğrenildi. Yıllık üretim kapasitesi-
nin 350 bin koli üretecek şekilde
artırılacağı öğrenilen vida fabri-
kasının hizmete girmesiyle 100
işçiye daha istihdam sağlana-
cağı, böylece hem Alaşehir hem
de Salihli’den toplamda 220 iş-
çiye iş imkanı sağlanmış olacağı
öğrenildi. 

İftara; Alaşehir Kaymakamı
Alper Faruk Güngör, Alaşehir Be-
lediye Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu, MHP MYK Üyesi Manisa 2.
sıra milletvekili adayı iş insanı Ali
Uçak başta olmak üzere sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri
ve davetliler katıldı. İHA

Altın piyasası dalgalı



11 Nisan 2023 Salı GÜNCEL 9

Efes Antik Kenti'ni denizle buluşturacak 
projenin ilk etabı tamamlanıyor

Depremlerde tamamen yıkılan Antakya 
Ulu Camii'nin nitelikli eserleri kurtarılıyor

kahraManMaraş merkezli depremlerde tama-
men yıkılan Hatay'daki Antakya Ulu Camii'nin enka-
zında kurtarma çalışması başlatan Afet Bölgesi Kazı
Başkanlığının sanat tarihçileri, yapının nitelikli eserle-
rini moloz yığınına dönüşen alandan çıkarıyor.

13. yüzyılda inşa edildiği değerlendirilen tarihi
cami, 6 Şubat'taki Pazarcık ve Elbistan merkezli dep-
remlerde yerle bir oldu. Afetin etkisiyle kentte en
büyük yıkımı yaşayan tarihi yapı için sanat tarihçileri
devreye girdi. Afet Bölgesi Kazı Başkanlığı, Hatay'ın
önemli simgelerinden Antakya Ulu Cami'nin enka-
zında kurtarma çalışması başlattı. Kafkas Üniversitesi
Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Başkanı
Doç. Dr. Muhammet Arslan başkanlığında 9 üniversi-
teden 16 bilim insanı ve 21 öğrencinin yer aldığı ekip,
tarihi caminin nitelikli eserlerini moloz yığınına dönü-
şen alandan çıkarmak için titizlikle görev yapıyor.

Afet Bölgesi Kazı Başkanı Doç. Dr. Muhammet
Arslan, Antakya Ulu Camii'nin kentin sembol yapıla-
rından biri olduğunu söyledi. aa

Farklı ve büyük işler yapmak isterken bunun gerçekçi olma-
sına da dikkat etmelisiniz. Çaba ve zaman harcadığınız bir
konunun size ve çevrenize bir geri dönüşünün olmaması
düşünceniz kadar büyük bir hayal kırıklığı oluşturabilir. 

Parasal konularda yaşadığınız kayıplar varsa bunda
etkili olan harcama durumunuzu gözden geçirmelisi-
niz. Devamlılık sağlamanızı zorlaştıracak harcamaları-
nız önemli yatırımlar yapmanıza engel olabilir. 

Bugün işbirlikleriniz ve çalışma hayatınızla ilgili önemli
düzenlemeler yapmanız gerekebilir. Hayatınızı hangi
temel üzerinde şekillendirmek istiyorsanız gerçek ve
uzun vadeli nedenlerle bunu kurmalısınız. 

Evcil hayvanlarla ilgilenmek, sahiplenmek gibi istekleri-
niz söz konusu olabilir. Bütçeniz ve alanınız dahilinde
araştırmalar yaparken bu konunun getirdiği sorumlu-
lukları da bilerek hareket etmelisiniz. Parasal beklenti-
leriniz konusunda görüşmeler yapacaksınız.

Ne zaman tatil yapıp ne zaman çalışmanız gerektiğiyle ilgili
kafa karışıklığı yaşayabilirsiniz, dengesini kurmak zor oldu-
ğunda, sizin için o an öncelikli olanı değil tüm zamanlarınızı
etkileyecek durumları göz önünde bulundurmalısınız. 

Gayrimenkul işlemleriniz, alım satım gibi istekleriniz
varsa bunu yaparken mevcut bütçenizi bilmenizde
fayda var. İhtiyacınıza ve yapabileceklerinize uygun 
seçimler yapmak sizi zora düşmekten kurtarabilir. 

İş görüşmelerine hazırlanırken talepleriniz kadar ya-
pabileceklerinizi de önemsemelisiniz. Altı dolu bir öz-
güven olumlu sonuçlar almanızı sağlayabilir. Trafikte
ani tepkiler vermekten kaçınmanız lazım.

Parayı yönetmek, değerlendirmek konusunda zorla-
nabilirsiniz. Bu konuda güvendiğiniz kişi ya da ku-
rumlardan destek almak iyi bir fikir olabilir. Hayatı-
nızı yaşamaya değer kılmak adına uğraşın.

Hayat görüşünüz üst sınırlarda olduğunda kendinizi
daha iyi motive edebilirsiniz. Bugün motivasyonu
destekleyecek gündemler oluşturun ve bunun için
çalışmaya başlayın. 

Kendinize saklamanız gereken konularda heyecanınızı
kontrol altında tutmalısınız. İyi niyetle yaklaştığınız in-
sanların ve ortamların gerçeklerine odaklamanız sizi
bazı hayal kırıklıklarından koruyabilir. 

Sosyal ortamlarda neşeniz ve bilginizle dikkatleri çekebilirsi-
niz. Bunun farkındalığını yakalayın ve kendinize buradan bir
yol çizin. Bilginizi ileriye dönük tecrübelere dönüştürmek
için bir adım attığınızda devamını da getirebilirsiniz.

İş bitirici yönünüzün farkında olarak hareket ettiğinizde
birçok konuyu hızlıca çözebilirsiniz. Bunu yaptığınızda
kendi özel işlerinize ve diğer sorumluluklarınıza zaman,
imkan bulabilirsiniz. 

Cansu MERİÇ

dsi 2. Bölge Müdürü Ceylan, Efes Antik Kenti'ni
2 bin 500 yıl sonra yeniden denizle buluşturacak
Efes Antik Kanal Projesi'nde ilk etabın yüzde 99 ta-
mamlandığını bildirdi.

DSİ 2. Bölge Müdürü Saadettin Ceylan, yaptığı
yazılı açıklamada, "UNESCO Dünya Mirası" listesin-
deki Efes Antik Kanal Projesi'nin ilk bölümünde ça-
lışmaların tamamlanma aşamasına geldiğini belirtti.

Mayıs başında ilk etabı bitireceklerini vurgulayan
Ceylan, "Efes Antik Kenti'ni, 2500 yıl sonra yeniden
denizle buluşturmayı hedefleyen projenin ilk etabı
yüzde 99 tamamlandı. Projenin ilk etabı kapsa-
mında Pamucak sahili ile İzmir-Kuşadası yolu ara-
sına kanal girişi ile 250 metre uzunluğunda 100
metre genişliğinde bir yat limanı inşa ediyoruz. Proje
için bölgeye 1430 fore kazık çaktık. 10 bin metreka-
relik mermer kaplama işinin ise 9000 bin metrekare-
lik kısmını bitirdik." ifadelerini kullandı.

Efes Antik Kenti'ni yeniden denizle buluşturacak
Antik Kanal Projesi, 2 etaptan oluşuyor. Projenin ilk
etabında DSİ 2. Bölge Müdürlüğü, 600 metre uzun-
luğunda giriş kanalı ve yat limanı inşa edecek.

İkinci etapta ise Pamucak sahilinden Efes Lima-
nı'na kadarki alan temizlenecek, kanal boyunca ta-
rihi dokuya uygun kesme taşlar döşenip çevre
düzenlemesi yapılacak.

Efes Antik Kenti ve limanı, Küçük Menderes ve
Marnas çayının getirdiği alüvyonlar nedeniyle 2 bin
500 yıl içerisinde denizden 9 kilometre kadar uzak-
laştı ve antik kent bugünkü halini aldı. Proje tamam-
landığın 2 bin 500 yıl sonra antik kente özel
teknelerle yeniden yolculuk yapma imkanı olacak.       
aa

Türk Polis Teşkila-
tı’nın 178’inci kuruluş yılı
ve 10 Nisan Polis Haftası
Manisa’nın Salihli ve Ala-
şehir ilçelerinde düzenle-
nen çeşitli törenlerle
kutlandı. Türk Polis Teşki-
latının da 178'inci yıl dö-
nümünün kutlandığı Polis
Haftası etkinlikleri Mani-
sa'nın Salihli ve Alaşehir il-
çelerinde de çeşitli
törenlerle kutlanıyor. 

Salihli İlçe Emniyet
Müdürü Burhan Demirkı-
ran ve Türkiye Polis
Emeklileri Derneği adına
Emekli Emniyet Müdürü
Mehmet Ali Atmaca tara-
fından Atatürk Anıtına çe-
lenk sunuldu. Saygı
duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okun-
duğu törende günün
anlam ve önemine ilişkin
konuşmayı Salihli İlçe Em-
niyet Müdürü Burhan De-
mirkıran yaptı. Emniyet
Müdürü Demirkıran
“Bugün mazisi başarılarla
dolu, milletinin iltifatına

mazhar olmuş demokratik
hukuk devletinin, Atatürk
ilkelerinin ve laik Cumhuri-
yetimizin teminatı olan
Türk Polis Teşkilatı’nın
178’inci yıldönümüdür”
dedi.  Demirkıran konuş-
masına şöyle devam etti:
“Bugün polisimiz hem ni-
telik bakımından hem de
teknolojik olarak gelişmiş
ve kanunların kendisine
verdiği adli, mülki ve trafik
hizmetlerini, halkın asayi-
şini, huzurunu ve güvenli-
ğini ve kanun hâkimiyetini
hukuk kuralları içinde hu-
kukunda üstünlüğünü gö-
zeterek, insan haklarına
bağlı ve saygılı olarak fe-
dakar bir şekilde mesai
mefhumu gözetmeksizin
yerine getirmeye çalış-
maktadır.” 

Törende Kudret Demir
Ortaokulu öğrencilerinden
İnci Beril Gözaydın, “Po-
lisler hep yanımızda” şiirini
okurken,  Türk Polis Teşki-
latı’nın 178’inci kuruluş et-
kinliklerinde ilk ve ortaokul

öğrencileri arasında dü-
zenlenen polis temalı
resim yarışmasında birinci
Zehra Nur Altıntoprak,
ikinci Beren Bulut ve Ben-
gisu Aygün ile şiir yarış-
masında birinci İnci Beril
Gözaydın, ikinci Ziynet
Yiğit ve Elif Uysal’a ödül-
leri verildi. Öğrencilere
ödüllerini ise protokol üye-
leri verdi. 

Çelenk sunma törenine
Kaymakam Mehmet Kamil
Sağlam, Belediye Başkanı
Zeki Kayda, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Metin Dur-
maz, Cumhuriyet
Başsavcısı Mustafa Balık,
İlçe Emniyet Müdürü Bur-
han Demirkıran, siyasi
parti temsilcileri, koopera-
tif ve esnaf odası başkan-
ları ile polisler katıldı. 

Manisa'nın Alaşehir il-
çesinde Polis Haftası çe-
şitli etkinliklerle kutlanıyor.
Türk Polis Teşkilatının da

178'inci yıldönümünün
kutlandığı Polis Haftası et-
kinliklerinde Alaşehir
Cumhuriyet ve Demokrasi
Meydanı’nda yapılan tö-
rene Alaşehir İlçe Emniyet
Müdürü Mustafa Zorpu-
zan Atatürk büstüne çe-
lenk sundu. Saygı
duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı'nın okunma-
sıyla devam eden prog-
ramda, Komiser
Yardımcısı Özge Yıldızel
günün anlam ve önemini

belirten konuşmayı yaptı. 
Cumhuriyet ve Demok-

rasi Meydanı’nda yapılan
törenden sonra şehitlik zi-
yaret edilerek dualar
okundu, karanfiller bıra-
kıldı. Kutlamalara Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, kurum amir-
leri, sivil toplum örgütleri,
gaziler ve vatandaşlar ka-
tıldı. Alaşehir İlçe Emniyet
Müdürü Mustafa Zorpu-
zan daha sonra karakolda
kutlamaları kabul etti. iha

İlçelerde Polis Haftası kutlandı

salihli Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekiplerinin park ve
bahçelere ektiği mevsimlik
çiçekler, rengarenk açarak

adeta renk cümbüşü oluş-
turdu. Salihli Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler hava-
ların ısınması ile birlikte

çalışmalarını hızlandırdı.
Mevsimlik çiçek dikimi ön-
cesi yeşil alanlardaki çim-
lerin onarımını yapan park
bahçe ekipleri, gerekli
çevre düzenlemelerinin
ardından meydan, kav-
şak, orta refüj ve parklara
farklı renk ve kokulara ait
çiçekler dikerek ilçeyi
süsledi. 

Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda, Park ve
Bahçeler Müdürlüğü’ne
ait Üretim Serası ve Ağaç
Fidanlığında üretilen 200
bin mevsimlik çiçeğin

toprakla buluşturuldu-
ğunu, baharın gelişiyle
açan rengârenk çiçeklerin
cadde ve sokaklara ayrı
bir hava kattığını söyledi. 

Yeşillendirme çalışma-
larının da devam ettiğini
belirten Başkan Kayda,

“Şehir merkezimizde ve
çeşitli bölgelerde toprakla
buluşturduğumuz fidan-
larla yeşilimize yeşil katı-
yoruz. Daha yeşil ve doğa
ile iç içe, yaşanabilir bir
Salihli için gece gündüz
çalışıyoruz” dedi. iha

Salihli’de rengarenk görüntülerSalihli’de rengarenk görüntüler

Manisa’da Nurlupı-
nar Mahallesinde hayırse-
verler el ele everdi,
Türkiye’nin birçok bölge-
sinden vatandaş iftar ye-
meğinde buluştu.
Şehzadeler ilçesine bağlı
Nurlupınar Mahallesi Muh-
tarlığı önünde her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen
iftar yemeğine bu yıl da

yoğun katılım gerçekleşti.
Mahalle sakinlerinin des-
tekleriyle düzenlenen if-
tarda 5 bin kişi aynı anda
oruç açtı. İftara AK Parti
Manisa Milletvekili Tamer
Akkal, Şehzadeler Kayma-
kamı Cemal Hüsnü Çay-
kara, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk
Çelik, siyasi parti temsilci-
leri, sivil toplum kuruluşları
katıldı. 

Mahalle halkı iftar sofrasında buluştu
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Bedir Savaşı şüphesiz
İslâm’ın erken döne-
minde meydana gelen en
önemli hadiselerden biri-
sidir. Büyük Bedir Gaz-
vesi, dinî sorumluluklarını
yerine getirmede samimî
ve inandıkları prensiplere
sımsıkı bağlı olan Mümin-
lere; Yüce Allah'ın yardım
ve desteğini gösteren
büyük mucizeleri olduğu
kadar, kıymetli öğütleri ve
dersleri de ihtiva eden bir
gazvedir. 

Bu savaşta Müslüman
ordusu müşrik ordusuna
göre sayı olarak çok azdı.
Ama Resulüllah'ın, zafer
vermesi için Rabbine yal-
varması, içten dua etmesi
ile bu savaş Müslümanla-
rın zaferiyle sonuçlandı.
İbn Abbâs’a dayanan ri-
vayete göre Resûlüllah
savaş öncesi müşriklerin
sayısının çokluğunu gö-
rünce kıbleye yönelmiş
ve ellerini açarak şu duayı
yapmıştır: 

‘Ya Rabbi! Bana vaat
ettiğini yerine getir. Al-
lah’ım! Bana vaat ettiğini
ver. Ey Allah’ım! Şayet bu
topluluk helâk olursa yer-
yüzünde sana ibadet
edecek kimse kalmaya-

cak.’ demiştir. Buradan
çıkarılacak en önemli
öğüt ise başarıda duanın
önemidir. Rasûlullah
müşriklerden bazılarının
vurulup düşecekleri yer-
leri eliyle gösterecek
kadar zaferden emin ol-
masına rağmen, duanın
önemini bizlere tekrar
göstermiş ve duayı bırak-
mamıştır. Yüce Allah o
savaşta, melekleri de sa-
vaşmak üzere, Müslü-
manların yardımına
gönderdi. İlahi desteğin
hiç kesilmediği bir sa-
vaştı. 

Resülullah hakkında
Kur'an'dan bir nass bu-
lunmayan her işte, ashâ-
bıyla müşavere
içerisindeydi. Bedir sava-
şında da aynı şekilde isti-
şareye başvurup ordusu
ile görüşme yapmıştı.
Bedir savaşının zaferle
sonuçlanmasıyla birlikte
esirlere ne olacağı ko-
nusu gündeme geldi-
ğinde de Peygamberimiz
istişareye başvurdu. 

Peygamberimizin isti-
şareleri sonucu Hz. Ömer
ve Sa‘d b. Muâz gibi bazı
sahâbîler bunların en
yakın akrabaları tarafın-

dan öldürülmesini, Hz.
Ebû Bekir ise fidye karşı-
lığında serbest bırakılma-
larını teklif etti. Hz.
Peygamber ikinci teklifi
benimseyerek esirlerin
malî durumlarına göre
para ödemelerini şart
koştu. 

Allah Resulunün ikinci
teklifi kabul etmesindeki
en önemli sebep onların
hidâyete nâil olacaklarını
ve kendilerinden Allâh’a
ibâdet eden bir neslin çı-
kacağına inanmasıydı.
Bazı esirlerin karşılıksız
olarak, okuma yazma bi-
lenlerin ise on müslü-
mana okuma yazma
öğretmeleri şartıyla ser-
best bırakılmaları sonu-
cuna da varıldı.

Buradan da okuma-
yazmaya verilen önem
gözümüze çarpmalı.
Vahiy kâtibi olan ve bilâ-
hare Kur’ân’ı cemetmiş
bulunan Zeyd bin Sâbit -
radıyallâhu anh- da yazı
yazmayı onlardan öğren-

mişti. Buradan da Pey-
gamberimizin istişareye
verdiği öneme değinmiş
bulunduk. Resulullahtan
yola çıkarak bizler de mü-
şavere içerisinde olup
kendimize bunu prensip
edinmeliyiz.

Sonuç olarak Hz. Pey-
gamber’in askerî deha-
sını, strateji ve taktik
kabiliyetini gösteren
Bedir Gazvesi, İslâm ce-
maatinin başta Medine

olmak üzere bütün Arap
yarımadasında büyük bir
itibar kazanmasını sağla-
mış, böylece Hz. Pey-
gamber İslâmiyet’i tebliğ
için daha geniş imkânlara
sahip olmuştur. Ehl-i
Bedir ise günahlarının
Allah tarafından bağışlan-
dığı müjdesiyle bahtiyar
olmuşlardır.

müberra KaYa 
Gördes ilçe Vaizi     

“De ki: Allah katından gelen bu iki kitaptan
daha faydalı/daha güzel rehberlik edici başka
bir kitap varsa, haydi getirin de, ben de ona uya-
yım. Eğer sözünüzde sadıksanız (haydi getirin).”
(Kasas, 28/48-49).

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN FETVASI

İtikaf ve İtikafın hükmü nedir? İtikafın çeşitleri,
Şartları, Adabı nelerdir?

İtikâfın kelime anlamı; alıkoymak, hapsetmek, bir
yerde kalmak demektir. Terim olarak itikâf akıl sağ-
lığı yerinde ve ergenlik çağına gelmiş bir Müslüma-
nın beş vakit namaz kılınan bir mescitte ibadet
(Allah’a yakınlık elde etme) niyetiyle bir süre dur-
ması demektir.

Üç çeşit itikaf vardır.
1. Vacip itikaf: “Allah için bir gün veya daha fazla

itikafa girmeyi adayan kişi için itikaf vacip olur.
2. Sünnet-i Müekkede itikaf: Hz. Peygamber

vefat edene kadar her yıl Ramazan’ın son on günü
itikafa girdiğinden onun sünnetine uyarak Rama-
zan’ın son on günü itikafa girmek (belli bölgede bir
kişinin yapması ile diğerlerinden kifai nitelikli sün-
net-i müekkededir. Yani bir bölgede bazı Müslü-
manların yapmasıyla diğerlerinden bu sünnet
kalkar.

3. Müstahap itikaf: Ramazan’ın son on günü dı-
şında adak yapılmaksızın herhangi bir vakitte yapı-
lan itikaftır. Camide namaz kılıncaya kadar bile
itikafa niyet edilebilir.

İtikâfın şartları, niyet etmek, oruçlu olmak, itikâfı
beş vakit cemaatle namaz kılınan camide yapmak
ve kadının ayhali ve lohusa hâlinde olmamasıdır.
Kadın, camide değil, evinde namaz kıldığı odada iti-
kâf yapar. 

İtikâfın Adabı: 1. Ramazan’ın son on gününde
itikâfa girmek. 2. İtikâf esnasında boş şeyler konuş-
mamak; Kur’an, hadis-i şerif ve peygamberlerin ha-
yatına ait kitaplar okumak. 3. Temiz elbise giymek,
güzel koku sürünmek. İhlas ile itikâf yapan mümin,
bir süre dünya işlerinden ayrılarak Allah’a yönelir.
Düşmanı olan şeytanın şerrinden en sağlam kaleye
sığınmış, Allah’ın evi olan camide onun sonsuz rah-
metine iltica etmiş olur. Bu durumda olan bir
mümin, Allah’ın evinde onun misafiridir. Ev sahibine
layık olan da misafirine ikramda bulunmaktır. Pey-
gamber Efendimiz, vefat edinceye kadar Rama-
zan’ın son on
günü itikâfa
devam etmiş-
lerdir. 

Not: Bu
sene Rama-
zan'ı nın son
on gününde
itikafa girmek
isteyenler 11
Nisan 2023
Salı akşam
ezanından
sonra itikafa
girmelidirler.

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüzden
3 mesaj:  20. cüz

Yirminci cüzde öne
çıkan üç mesaj:

Bu cüzdeki temel ko-
nular şunlardır:

1. HZ. 
PEYGAMBER’İN 

REHBERLİĞİ
Neml suresinin son ta-

rafında peygamberimizin
rehberliğinden bahsedil-
mektedir. Bunlar kısaca;

a. Tevhid inancı,
b. Yaratılış gerçeği,
c. İlmin önemi,
d. Kulluk bilinci,
e. Kur’ân’ın tebliği,
f. Her an hamd etme

düşüncesidir (Neml,
27/59-93).

2. HZ. MUSA’NIN
REHBERLİĞİ

Yirminci cüzün orta-

sında ise Kasas suresi
bulunmaktadır. Bu sure,
önceki Neml suresinin de-

vamı niteliğindedir. Hz.
Musa’nın hayatı ile ilgili
önemli anlatım burada da

devam etmektedir; Hz.
Musa’nın Medyen’e hicret
edip orada 10 yıl kaldı-

ğında yaşadıkları anlatıl-
maktadır (Kasas, 28/20-
47); sonra Mekkeli
müşriklerin Tevrat ve
Kur’ân için; 

“Birbirini destekleyen
iki sihir” sözleri aktarılıp
onlara âdeta meydan
okunmaktadır: “De ki:
Allah katından gelen bu
iki kitaptan daha
faydalı/daha güzel reh-
berlik edici başka bir
kitap varsa, haydi getirin
de, ben de ona uyayım.
Eğer sözünüzde sadıksa-
nız (haydi getirin).”
(Kasas, 28/48-49). Bu
cüzün son bölümünde
ise, Hz. Musa döneminde
hak nasıl galip geldiyse,
Hz. Muhammed döne-
minde de galip gelecektir,
mesajı verilmekte; bunun
için Müslümanların Tev-

hid inancına sarılmaları ve
ayrılmamaları gerektiği
hatırlatılmaktadır (Kasas,
28/50-88).

3. İMAN VE 
FEDAKÂRLIK

Bu cüzün son kıs-
mında ise, Ankebut sure-
sinin baş tarafı
bulunmaktadır. Bu sure-
nin daha ilk ayetlerinde
imanın fedakârlık olduğu
açıklanmakta, iman ettik
demekle işin bitmeye-
ceği, bunun (mücadele ve
amel-i salih ile) ispat edil-
mesi gerektiği anlatılmak-
tadır. Münafıkların ise bu
fedakârlıktan
kaçtıkları/kaçacakları
açıklanmaktadır (Anke-
but, 29/1-13). 

Daha sonra peygam-

berlerin hayatlarından fe-
dakârlık örnekleri veril-
mektedir: O fedakâr
insanların başında Hz.
Nuh, İbrahim, Lut, Şuayb,
Musa ve Muhammed (as)
gelmektedir. Onlarla mü-
cadele eden Ad ve
Semud kavimleri, Firavun
hanedanı, Karun ve
Haman gibi güçlerin de
nasıl helak oldukları, an-
latılmakta ve şöyle denil-
mektedir:

“Allah’tan başka (var-
lıkları) dostlar/yetkililer
edinenlerin durumu, ağ
örerek ev yapan örümce-
ğin haline benzer. Evlerin
en zayıfı Ankebut (örüm-
cek) ağıdır. Keşke bu bi-
lince (o müşrikler) bir
ulaşsalar!” (Ankebut,
29/41). (Ankebut, 29/41).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Davetsiz misafir:

Ebû Şuayb el-Ensârî bir gün
Resûl-i Ekrem sallallahu aleyhi ve
sellem’i ziyarete gitti. Fakat mü-
barek yüzünün biraz solmuş ol-
duğunu görünce, epeyce bir
zamandır yemek yemediğini dü-
şündü. Kasaplık yapan oğluna
gelerek, Allah’ın Resûlü’nü ye-
meğe davet edeceğini, bu se-
beple beş kişilik yemek
hazırlamasını söyledi. Yemek ha-
zırlanınca Efendimiz’i davet etti.
Resûlullah Efendimiz yemeğe da-
vetli olan sahâbîlerle birlikte Ebû

Şuayb’ın evine giderken, yemeğe
davet edilmeyen bir kimse arkala-

rına takılıp geldi. Eve vardıkları
zaman, ev sahibinin “bu adam

hesapta yoktu” diye düşünme-
mesi için Allah’ın Resûlü bir açık-
lama yaptı ve: 

- “Bu zât bizim peşimize takı-
lıp geldi. İstersen girmesine izin
verirsin. İstemezsen geri dönüp
gitsin” buyurdu. Nâzik bir insan
olduğu anlaşılan ev sahibi, sofra-
sında ona da yer bulunduğunu
belirterek:

- Ona izin veriyorum, yâ Resû-
lallah! dedi. (Buhârî, Büyû` 21)

Peygamberimiz (s.a.s.) bu tav-
rıyla hem davetlileri zor durumda
kalmaktan kurtarmış hem de da-
vetsiz misafirin gönül rızasıyla ye-
mesine imkân hazırlamıştır.

“Müslüman bir kimse mescitleri namaz ve zikir için
kendine yer-yurt edindiğinde, Allah onun bu duru-
muna, gurbetten dönen kişiye ailesinin sevindiği

gibi sevinir.” (İbn Mâce, Mesâcid, 19)

GÜNÜN HADİSİ

Mîzan:

Tartı aleti, terazi ve ölçü gibi anlamlara gelen
mizan, ahirette insanların yeryüzündeki davranışla-
rından dolayı hesaba çekildikten sonra iyi ve kötü
davranışlarının tartıldığı ilahi adalet ölçüsüdür. “O
gün (amelleri tartacak) terazi haktır. Artık kimin tartı-
ları ağır gelirse işte onlar kurtuluşa erenlerdir. Kimin
de tartıları hafif gelirse işte onlar, âyetlerimize karşı
haksızlık ettiklerinden dolayı kendilerini ziyana so-
kanlardır.” (Araf, 7/8) “Biz, kıyamet günü için adalet
terazileri kurarız; artık kimseye hiçbir şekilde haksız-
lık edilmez. Yapılan, bir hardal tanesi kadar dahi
olsa, onu getirir ortaya koyarız. Hesap görücü ola-
rak biz yeteriz.” (Enbiya, 21/47) Ayet ve hadisler,
mîzanın âhiret hallerinden ve orada gerçekleştirile-
cek işlemlerden biri olduğunu açıkça göstermekte-
dir. Ancak mahiyeti tam olarak bilinmemektedir. O
dünyadaki hiçbir teraziye benzememektedir. Bu hu-
susta onun, amellerin miktarını tespite yarayan bir
şeyden ibaret olduğuna iman etmek ve mahiyetini
Allah’a havale etmek en isabetli yöntemdir.

Bedir Savaşındaki İbret ve Öğütler 

GÜNÜN DUASI
“Ey kalpleri halden hâle çeviren Allah’ım! Kalbimi dinin

üzere sabit kıl.” (Tirmizî, Deavât, 124)
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HalK arasında tabak has-
talığı olarak adlandırılan şap
hastalığının, Türkiye’ye giren
ruminantlardan yani geviş geti-
ren sığır, koyun ve keçilerden
yayıldığını belirten Prof. Dr.
Haydar Özpınar, hastalık hak-
kında önemli açıklamalarda bu-
lundu.  

Son dönemde Türkiye’de
görülen şap hastalığının SAT 2
varyantının Kuzey Afrika’dan
İran ve Irak’a gelerek oradan
da hayvan hareketliliğiyle Türki-
ye’ye girdiğini belirten Prof. Dr.
Özpınar, “Bu virüs kan, kemik
iliği, lenf ve iç organlarda uzun
süre etkisini yitirmeden kalabil-
mektedir. Özellikle saman, kuru
ot ve yemlerde 5 ay kadar ya-
şadığı bildirilmektedir. Virüs so-
lunum yoluyla havadan alındığı
gibi enfekte olmuş hayvanların

ağız salyası, süt, sperma ve
deri yoluyla da hızla diğer hay-
vanlara bulaşabilmektedir.”
dedi. Bu hastalığın İngilizce ve
Almancada ağız ve ayak hasta-
lıkları olarak adlandırıldığını,
hayvanlardaki semptomları ara-
sında ateş, iştahsızlık, süt ve et
veriminde azalma, ayrıca ağız,
burun ve ayaklarda kesecikler
oluşuğunu belirten Prof. Dr. Öz-
pınar, “Kesecikler patlayarak
bulunduğu bölgelerde geniş ül-
seratif yaralara neden olmakta-
dır. 

Viral hastalıklarla ortamın
kötü olması durumunda sekon-
der enfeksiyon olarak bakteriler
de devreye girerek mastitis ve
ayak hastalıkları hızla oluşabil-
mektedir.” ifadelerini kullandı. 

Şap hastalığının aynen ko-
rona virüsün de olduğu gibi çok

hızlı yayılan ve hayvanların hızla
enfekte olması nedeniyle verim
düşüklüğüne bağlı olarak eko-
nomik kayıplara neden olan bir
hastalık olduğunu belirten Prof.
Dr. Özpınar, “Bu nedenle; has-
talığın görülmesi durumunda
ihbar edilmesi ve karantina uy-
gulanması zorunludur. Hayvan
hareketliliğine aslâ izin veril-
mez. Genelde hasta hayvanlar
yakılarak ve gömülerek imha
edilir.” diyerek hastalığın öne-
mini vurguladı. 

Hastalığın zoonoz yani hay-
vandan insana geçen hastalık
olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Özpınar, “Zoonoz gurubunda
olması nedeniyle insanlara da
geçtiğini göstermektedir. İnsan-
lara bulaşması direkt elle me-
meye veya hayvana temas
yoluyla olmaktadır. İnsanlarda

önemli bir hastalık oluşumuna
sebebiyet vermemektedir. İn-
sanda ağız mukozasında ve
dilde veziküller oluşumuna
neden olur.” dedi. 

“HaSTalIKTan 
KOrUnmaK İÇİn aŞI VE 

İnSanlarIn 
ŞUUrlanDIrIlmaSI 

ŞarT” 
Viral hastalıklarda genelde

bilinen bir tedavi yöntemi ol-
madığını ve bunun için belirle-
nen antijene karşı aşı
geliştirmek yani antikor geliş-
tirmenin gerekli olduğunun al-
tını çizen Prof. Dr. Özpınar,
“Hastalığa sebep olan şap vi-
rüsünün hangi varyantı tespit
edildiyse o varyanta ve diğer
varyantlara etkili olan aşının
geliştirilmesi ve 6 ayda bir

hayvanlara uygulanması ge-
rekmektedir. Bunun yanında
Ahırlara giriş ve çıkışların
kontrol edilmesi bu hastalığa
karşı ahırlarda çalışan insanla-
rın şuurlandırılması ve bu has-
talığın semptomlarının
görülmesi durumunda hızla
veteriner hekime müracaat
edilmesi önem arz etmekte-
dir.” dedi. İHa

Şap hastalığı, solunum ve temas
yoluyla insanlara bulaşıyor 
Şap hastalığı, solunum ve temas
yoluyla insanlara bulaşıyor 
Şap hastalığı, solunum ve temas
yoluyla insanlara bulaşıyor 

Uzmanlar, kalp hastalığı-
nın Kovid-19 gibi bulaşıcı bir
hastalıkla birleştiğinde daha
ölümcül hale gelebileceği konu-
sunda uyarılarda bulundu. Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi
Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim
ve Araştırma Hastanesi Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji bölümünden Doçent
Doktor Mehmet Emirhan Işık,
Kovid-19’a bağlı ölümlerin yak-

laşık 3’te 1’inin kalp hastalıkları
sonucu görüldüğünü ve aynı za-
manda kalp hastalığı olan kişi-
lerde Kovid-19’un daha ağır
seyrettiğini aktardı. 

Özellikle yaşlı bireylerle, hi-
pertansiyon, akciğer, şeker ve
kalp hastalığı olan kişilerin bu
virüsten daha fazla etkilendi-
ğine ve hastalığın bu kişilerde
daha ağır seyrettiğinin bilindi-
ğine işaret eden Doç. Dr. Işık,

hastalığın aynı zamanda kanın
pıhtılaşmasını artırarak, kalp
krizi, kalp kası iltihabı, ritim bo-
zuklukları, pıhtılaşma ve emboli
gibi birçok kalp damar siste-
mine ait komplikasyonlara
neden olduğunu söyledi. 

“KOVİD-19’a BaĞlI 
ÖlÜmlErİn 3’TE 1’İ 

KalP HaSTalarInDa 
GÖrÜlmEKTE” 

Doç. Dr. Mehmet Emirhan
Işık, "Kovid-19’un koronavirü-
sün kalp hastalıklarıyla ilişkisi
kanıtlanmış durumda, tabii diğer
bulaşıcı hastalıklar da yine kalp
hastalıklarına neden olabilmek-
tedir. Kovid-19’a bağlı ölümlerin
yaklaşık 3’te 1’i kalp hastalıkları
sonucu görülmekte ve aynı za-
manda kalp hastalığı olan kişi-
lerde Kovid-19 daha ağır

görünmekte ve kalp hastalıkla-
rını ağırlaştırılmaktadır. Bunun
yanında Kovid-19 geçirilmesi sı-
rasında ve sonrasında da yine
aritmi gibi hipertansiyon gibi
kalp krizi ve ritim bozuklukları
da artmaktadır" dedi. 

Bulaşıcı hastalıklardan ko-
runmanın en önemli yolunun el
hijyeni ve temizlik olduğunu be-
lirten Işık, "Kişisel hijyene önem
verilmesi bunu sağlayabilmek-
tedir. Aynı zamanda eğer kendi-
mizde bir bulaşıcı hastalık riski
varsa veyahut kendimizde bir
bulaşıcı hastalık olabileceğini
düşünüyorsak mutlaka kendi-
miz de maske kullanmalıyız.
Yoğun yerlerden, toplu yerler-
den kaçınmalıyız. Bunun yanı
sıra gıdaları taze tüketmeli, bol
meyve ve sebze yemeliyiz. Gı-

dalarımızı yıkamalıyız çünkü
özellikle gıdalardan bulaşabile-
cek hastalıklar için gıdaları iyi yı-
kamak çok önemli. Bunun yanı
sıra aşıyla korunabilecek hasta-
lıklarımız var. Aşılarımızı mutlaka
zamanında olmalıyız. Çocukluk
aşılarını eğer çocuklarımıza za-
manında yaptırırsak, ileride de
gerektiği hallerde yine aşı yapı-
labilmektedir" diye konuştu. 

Bulaşıcı hastalığa yakala-
nanların, özellikle kalp sağlığını
koruması için hareketsiz kal-
maması gerektiğini ifade eden
Doç. Dr. Mehmet Emirhan Işık,
"Mutlaka spor yapmalılar. Bes-
lenmelerine çok dikkat etmeli-
ler. Hareketsizlik, gelecekte
şişmanlığa, şişmanlık da kalp
hastalıklarına neden olmakta.
Özellikle Kovid-19 döneminde

yaşadığımız hareketsiz kalma,
eve kapanma nedeniyle gide-
rek şişmanlık arttı. Obezite arttı.
Buna bağlı olarak da insanlar-
daki kalp krizi, kalp hastalıkları
riski artmış durumdadır. Özel-
likle viral hastalıklarda antibiyo-
tik kullanımından kaçınılması,
doktorların tavsiyesi dışında
ilaç kullanılmaması gerekmek-
tedir. Kalp hastalarının özellikle
farklı ilaçlar kullanması, diğer
ilaçları veya etkileşebileceği
için mutlaka ve mutlaka doktor
tavsiyesiyle alınması gerek-
mektedir. Antibiyotik direncinde
gelecekte önemli bir sorun ol-
ması nedeniyle antibiyotik kul-
lanımından kaçınmamız da
toplumsal sağlık açısından
önemlidir" şeklinde konuştu.
İHa

Uzmanından kalp hastalarına uyarı
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mAnİsA Futbol Kulübü Baş-
kanı Mevlüt Aktan, Başkanvekili
Engin Anlı ve Genel Koordinatör
Hüseyin Hasacar, Manisa’ya ata-
nan İl Emniyet Müdürü Mesut Ge-
zer’e görevinde başarı dileyerek
Polis Haftası’nı kutladı.

Müdür Gezer’e yeni görevinde
başarı dileyen Başkan Mevlüt
Aktan, Polis Teşkilatı’nın 178. Ku-
ruluş yıl dönümü için de tebrikle-
rini iletti. Başkan Aktan, ziyarette
Müdür Gezer’e üzerinde isminin
yer aldığı Manisa Futbol Kulübü
formasını hediye etti.

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren İl Emniyet Müdürü
Mesut Gezer ise, kulübe başarı di-
leklerini iletti. spor servisi

Manisa FK’dan emniyet müdürüne ziyaret

mAnİsA Futbol Kulübü Akademi Takımları, Gelişim ve Elit
Ligleri’nde kulübü temsil etti. U16 Takımı evinde B. Bandır-
maspor U16 Takımını mağlup ederken, U17 Takımı ise Balıke-
sir’de oynanan play-off maçında Altay’a mağlup oldu.

U17 Elit B 2. Grup’ ta mücadele eden Manisa Futbol Ku-
lübü U17 Takımı Balıkesir’de Susurluk Stadı’nda Altay U17 Ta-
kımı ile play-off maçında karşılaştı. U17 Takımı karşılaşmadan
4-2 mağlup ayrıldı. Manisa ekibinin gollerini Demir Kolcuoğlu
ve İbrahim Ataş kaydetti. 

U16 TAKIMI BU HAFTA DA BOŞ GEÇMEDİ
Gelişim Ligleri U16 Gelişim Ligi 3. Grup 20. hafta mücade-

lesinde Manisa Futbol Kulübü U16 Takımı, evinde Beyçimento
Bandırmaspor U16 Takımı ile karşılaştı. Manisa FK U16 Takımı
karşılaşmadan, Mustafa Uslu ve Emre Akboğa’nın golleri ile 2-
0 galip ayrıldı. spor servisi

Akademide haftaya bakış

mAnİsA Futbol Kulübü’nün, Spor Toto 1. Lig’in 32. hafta-
sında sahasında ağırlayacağı Beyçimento Bandırmaspor ma-
çının biletleri satışa sunuldu. Spor Toto 1. Lig 32. hafta
mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü, 12 Nisan Çarşamba
günü saat 16.00’da Mümin Özkasap Stadı’nda Beyçimento
Bandırmaspor’u konuk edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması üzerinden sa-
tışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini
kolaylıkla temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kategori-1 (Kapalı Tri-
bün): 30 TL, Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20 TL, Kategori-
3 (Misafir Tribünü): 25 TL. spor servisi

Bandırmaspor maçının 
biletleri satışa çıktı

Siyah-beyazlılar hazırlıklara devam etti Siyah-beyazlılar hazırlıklara devam etti 

mAnİsA Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig’in 32. hafta maçında
Beyçimento Bandırmaspor’u
konuk edecek. Mücadele 12
Nisan Çarşamba günü
saat 16.00’da Mümin
Özkasap Stadı’nda oy-
nanacak. Siyah-beyazlı-
lar,  Bandırmaspor maçının
hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği
antrenmanla devam etti.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik
Direktör Yalçın Koşukavak yöneti-
minde yapılan antrenman ısınma
hareketleri ve pas çalışmasıyla baş-
ladı. Antrenmanın son bölümünde
taktik çalışma gerçekleştirildi.

Siyah-beyazlılar, bugün ya-
pacağı antrenmanla hazırlıkla-
rını sürdürecek. spor servisi

Yunusemre Belediyespor Hentbol
Takımı, 2. Lig H grubunun son haftasında
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda konuk ettiği
Burdur Gençlik ve Spor Kulübü'nü 33-26
mağlup ederek Play Off oynamaya hak
kazandı.  Rakibi karşısında ilk devreyi 16-
11 önde kapatan Mavi Beyazlılar, müsa-
bakadan 33-26 galip ayrılarak Play Off
biletini aldı. 

Müsabakada Rasim Şekerci, Mert
Angi, Süleyman Angi, Emir Koçyiğit,
Mutlu Can Yıldırım, Arif Özlüturhanlar,

Yasin Yıldız, Salih Açıkgöz, Alpaslan Şim-
şek, Berk Öztürk, Alp Berkan İşler, Oğuz
Atıcı ve Mehmet Küçük'ten oluşan kadro-
suyla mücadele eden ekipte Mehmet
Küçük attığı 11 golle maça damga vurdu.
Takımda ayrıca Oğuz Atıcı, Berk Öztürk
ve Yasin Yıldız 5'er gol kaydederken,
Mert Angi, Süleyman Angi, Alp Berkan
İşler 2'şer ve Emir Koçyiğit 1 gol kaydetti.
Müsabakayı izleyen Kulüp Genel Koordi-
natörü Güliz Onater, takımı tebrik ederek,
desteklerinden ötürü Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye ve
Kulüp Başkanı Arif Alkan'a teşekkür etti.
spor servisi

Yunusemre Belediyespor hentbolda play-offta!

TFF 2. Lig’de mücadele veren
Balıkesirspor'un deplasmanda 2-
0 kaybettiği Uşakspor maçı dö-
nüşü futbolcular ile taraftarlar
arasında bir restoranda kavga
çıktı. Balıkesirspor, bugün deplas-
manda Uşakspor’a 2-0 mağlup
oldu. Balıkesirspor’da, bu skorun
ardından düşme potasındaki en
yakın takipçisi olan Uşakspor'la
aradaki puan farkı 5'e yükseldi.
Maçın ardından Balıkesirsporlu ta-
raftarlar takımlarına büyük tepki
gösterdi. Bu gerginliğin ardından
Balıkesirspor kafilesi deplasman
dönüşü Akhisar'daki bir resto-
randa yemek molası verdi. Kafileyi
takip ederek Balıkesir'e dönmekte

olan taraftarlar da aynı tesislerde
durdu. İddiaya göre bu sırada ta-
raftarların futbolculara tepki gös-
termesi üzerine gerginlik yaşandı.
Tartışmanın büyümesi üzerine fut-
bolcular ile taraftarlar tekme tokat
birbirine girdi. İki gruptan da yara-
lananlar oldu. Dinlenme tesisinde
maddi hasar meydana geldi. Fut-

bolculardan bazılarının kafileyi terk
ettiği öğrenildi. Olaylarla ile ilgili
adli soruşturma başlatıldı. 

BALIKESİRSPOR KULÜBÜ’NDEN 
SALDIRIYA KINAMA 

Öte yandan Balıkesirspor Ku-
lübü yapılan saldırıyı kınayan bir
yazılı açıklama yaptı. Açıklamada,
“TFF 2. Lig Kırmızı Grup’un 31.
haftasında deplasmanda oynadı-
ğımız AFC Kablo Kanalları Uşaks-
por karşılaşmasının dönüşünde
teknik heyetimize, futbolcuları-
mıza ve personellerimize Mani-
sa’nın Akhisar ilçesinde yemek
yediği esnada yapılan saldırıyı
kabul etmiyor ve şiddetle kınıyo-
ruz” denildi. İHA

Balıkesirsporlu taraftarlar, Akhisar'da futbolculara saldırdı 

Bölgesel Amatör Lig 25.hafta kar-
şılaşmasında Manisa Sanayi Yıldızspor,
Çeşme Belediyespor ile deplasmanda
karşı karşıya geldi. Kırmızı-siyahlılar,
90+5'te bulduğu golle mücadeleden 3-
2'lik skorla galip ayrılarak 5'te 5 yaptı.
Sanayi Yıldızspor'un gollerini 42. daki-
kada Emre Ülkü, 46. dakikada Umut Al-
paslan ve 90+5. dakikada Emrah
Özyaylaz kaydetti. Manisa Sanayi Yıl-
dızspor bu galibiyetle puanını 45'e çı-
kardı. Son haftalarda ligde fırtına gibi
esen Manisa Sanayi Yıldızspor, Çeşme
Belediyespor deplasmanından da 3 pu-
anla ayrılmayı başardı. Rakibi karşısında
henüz 8. dakikada Serhat’ın kaydettiği
golle 1-0 geriye düşmesine rağmen maçı
bırakmayan kırmızı-siyahlılar, 42. daki-
kada Emre Ülkü’nün attığı golle durumu
eşitledi. İlk yarısı 1-1 sona eren maçın
ikinci yarısına golle başlayan Sanayi Yıl-
dızspor, 46.dakikada Umut Alpaslan ile
2-1 öne geçmeyi başardı. 83. dakikada
ev sahibi ekip Çeşme Yeldar Yamaç ile
durumu 2-2’ye getirirken, son sözü Ma-
nisa Sanayi Yıldızspor adına Emreh Öz-
yaylaz söyledi. Karşılaşmanın

90+5.dakikasında ceza sahası dışından
net bir vuruş gerçekleştiren deneyimli
isim maçın skorunu belirledi: 3-2. Kalan
dakikalarda başka gol olmadı ve Ma-
nisa Sanayi Yıldızspor üst üste 5’inci
maçından galibiyetle ayrılarak serisini
sürdürdü. 45 puana ulaşan Manisa
temsilcisi hafta sonu kendi sahasında
Kartalspor ile karşılaşacak. 

Teknik direktör Halit Alaca, “Maçı bı-
rakmamamız çok önemli. Rakip kalede
yakaladığımız fırsatları gole çevirmede
sıkıntılar yaşadık. Ancak yine de kazan-
mak adına herşeyi yaptık. Serimizi
devam ettirdiğimiz için mutluyuz” dedi.
spor servisi

Sanayi Yıldızspor Çeşme'yi
uzatmada vurdu
Sanayi Yıldızspor Çeşme'yi
uzatmada vurdu


